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Prince Of Persia The Forgotten Sands يقدم به قدم باز يراهنما   

د تا یسپس پلکان را تا انتها ادامه ده. دید فشار دهیکن یر مشاهده میر تصوین رفته و دکمه پرش را که در زییاز پله ها به پا
به سمت چپ رفته و . دیوار سمت راست خود بالا برویسپس از د. دینابود کنسرباز را  2. دین نبرد خود وارد شویبه اول

وار سمت راست خود راه رفته تا به ید يحال بر رو. ق راه شما را خراب کندیک گلوله منجنیوار بالا رفته تا یدوباره از د
وار سمت راست ید از دیاره مجبور شود تا دوبیر خود ادامه دهیسپس به مس. دیآن ها را نابود کن. دیدشمنان مقابل خود برس

د و سپس یچ عبور کنیک پیاز . دیریوار بالا رفته و لبه آن را بگیاز د. دیکن یر برخورد مین مسیا يحال به انتها. دیخود عبور کن
ادامه ر خود را یبه سرعت مس. به سمت شما پرتاب خواهد شد ییرهاین هنگام تیدر ا. دین تر انتقال دهییخود را به لبه پا

ر یک لبه بالاتر رفته و مسیاست  یحال کاف. ن جهت بالا را نشان دهدیده و دوربین لبه رسیا يکه به انتها ید تا زمانیده
دیکن یان پرده کوتاه را تماشا میک مین یدن به سطح صاف زمیپس از رس. دیرا به سمت چپ تا انتها ادامه ده . 

سپس از . دیتمام آنها را نابود کن. شوند یشما حمله ور م ين به سودشم يادیان پرده تعداد زیپس از تمام شدن م
د ین اتاق بایاز ا. دیوارد شو یمقابل خود را شکسته تا به اتاق يکوزه ها. دیبرو يوار سمت راست خود به قسمت بعدید

سپس به . دیمت راست بروخود بالا رفته و به س يوار روبروین صورت است که ابتدا از دینحوه انجام کار به ا. دیخارج شو
ده و یر به طرف مقابل پریمس يدن به انتهایپس از رس. دیر را ادامه دهیده و مسیلبه بالا خود رفته و به طرف مقابل پر

انتقال داده  یین لبه پرنس را به لبه بالایپس از گرفتن ا. دیریرا بگ يوار لبه بعدید يسپس به سمت چپ رفته تا از رو
ن یق ها راه شما را از بیحال دوباره منجن. دیان برسانیر را به پایده و مسیپر يدر انتها به لبه بعد ریو در سمت چپ مس

. دیبرسان یید خود را به لبه روبروین جا بایدر ا. دیبرو يوار سمت راست خود کمک گرفته و به قسمت بعدیاز د. برند یم
ده و در انتها به کمک پرده قرمز رنگ یلبه به سمت چپ پر يوار سمت راست کمک گرفته و در انتهاین کار از دیا يبرا

ک پرده ی يد تا به بالاید عبور کنیکن یکه در سمت چپ خود مشاهده م ید از پرتگاهیحال دوباره با. دین بروییبه طبقه پا
ن راه ید که در حید را تجربه کنیجد یاست که حرکت ین زمان شما کافیدر ا. دین برویید و دوباره از آن پایقرمز رنگ برس

دین بروییخود چنگ زده و به پا ییده و سپس به پرده روبرویوار به سمت چپ خود پرید يرفتن بر رو .  
باز  يد تا دروازه ایآن برو يبه رو. ره شکل وجود داردیک دکمه داید که در وسط آن یشو یوارد م ین هنگام به اتاقیدر ا

من هنگایدر ا(دیشود و با دشمنان مواجه شو  Memories of Azad يپس از نابود). شما باز خواهد شد يبرا 
ده و به کمک یسپس به سمت مقابل پر. دیوار سمت راست به لبه مقابل بروید و به کمک دیسربازها از دروازه عبور کن

پ خود وار سمت چید يد از رویحال شما با. دیبرو يد به قسمت بعدیکن یکه مشاهده م يوار سمت راست و دو لبه اید
به کمک  يدر اتاق بعد. دیره شکل به سرعت از دروازه سمت راست خود عبور کنید و پس از لمس صفحه دایعبور کن
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د تا پرنس برادر خود را مشاهده کندیوار به طبقه بالا بروید . 
 

The Fortress 
 2. دین تر بروییرنگ به طبقه پاد تا به کمک پرده قرمز یان پرده کوتاه از الوار کنار خود عبور کنین میدن ایپس از د

ک ید تا به یر را ادامه دهیشه مسیوار مقابل خود مانند همید و سپس به کمک دید را نابود کنینیب یکه در مقابل م يسرباز
تمام آن ها . دیرا مشاهده کن ین رفته تا سربازانیید و به کمک پرده به پاین الوارها عبور کنیاز ا. دیالوار شکسته برس يسر

ن دشمن را با نگاه داشتن دکمهید و آخریافت نکنیرا در ين قسمت ضربه ایکه در ا یدر صورت.(دیرا نابود کن  X در 
Xbox و مربع در PS3 دینابود کن  Big Finish رون زده از یب يحال به کمک آجرها.) دیکن یافت میرا در

وار سمت چپ خود یدن آن از دیپس از د. دیادامه ده يان پرده بعدیدن به میر را تا رسیوار مقابل به بالا رفته و مسید
 يحال به کمک آجرها به سمت راست خود رفته و در انتها بر رو. دین طاق ها برسید تا به قسمت بیر را ادامه دهیمس

ه وار مشاهدیکه در د ین کار از سوراخیپس از ا. دین برویخود به سطح زم يروبرو يده و بازهم به کمک آجرهایالوار پر
ده تا یچیمقابل خود بالا رفته و به سمت راست پ يحال از سکو. دیوار را نابود کنید يد عبور کرده و دشمنان آن سویکن یم

ر را تا یاست به کمک آجرها مس یدن به الوارها کافیپس از رس. دید به الوارها برسیکن یکه مشاهده م يبه کمک دو لبه ا
سمت راست  يک پرش خوب به الوارهایوار سمت چپ خود و با استفاده از یمک دن هنگام به کیدر ا. دیبالا ادامه ده

ن تر یید به سطح پایکن یخود مشاهده م يکه در روبرو ییسپس با استفاده از آجرها. دیر را تا انتها ادامه دهیده و مسیخود پر
رفته و با استفاده از آجرها  يوار بعدال يوار سمت چپ خود به رویسپس از د. دیشکسته عبور کن يالوارها يرفته و از رو

ن هنگامیدر ا(دیرا مشاهده کن يان پرده اید و میاز برج ها برو یکی يبه سکو  A Warm Welcome شما  يبرا
 .(باز خواهد شد
صفحه ن کار به عقب برگشته و به کمک الوارها دو یا يبرا. دیبرادر خود باز کن يد راه را برایان پرده شما بایپس از اتمام م

پس . ل استین قسمت دخیرا عنصر زمان در اید زیع عمل کنید سریبا. دیسمت چپ و راست خود را لمس کن يفلز
گر را مشاهده ید يان پرده اید تا میآن را لمس کن. شما باز خواهد شد ين صفحه برایدن به سومیرس يبرا یاز آن راه

د و به کمک لبه و یاز در سمت چپ خود عبور کن. کرده است ینیحال دروازه بسته شده است و برادر شما عقب نش. دیکن
آنها را . دیباشد ادامه ده یسپر م يکه دارا ین دشمنیدن به اولیر را تا رسین آمده و مسیید پایکن یکه مشاهده م ییآجرها

به  يادیشمنان زن هنگام دیدر ا. دیرا لمس کرده و از دروازه عبور کن يسپس صفحه فلز. دیبا روش گفته شده نابود کن
د تا یسمت راست برو يبعد یسپس به سمت چپ رفته و در دوراه. دیآنها را نابود کن. آورند یسمت شما هجوم م

ر را به داخل یحال مس. دیپس از لمس آن به سرعت به سمت در رفته و از آن عبور کن. دیگر را مشاهده کنید يصفحه ا
دیگر را مشاهده کنید يان پرده ایبالاتر رفته و م یمک آنها به سطحبه ک. دید تا به دو ستون برسیقصر ادامه ده .  

 
The Palace Courtyard 



 
پس . دیصاف برس ید تا به سطحیر را به مقابل ادامه دهیان پرده ستون سمت راست خود را گرفته و مسیپس از اتمام م

ر را تا انتها رفته یپس از نابود کردن آنها مس. دیکن از آن دوباره به کمک ستون ها به بالا رفته تا دشمنان خود را مشاهده
قصر وارد  یک پرده به محوطه اصلید تا به کمک یر را ادامه دهیرا گرفته و مس یوار ستونیو در سمت چپ خود به کمک د

د پس مواظبید نابود کنیرا با يادین قسمت دشمنان زیدر ا. دیشو  Health Bar ه ان نبرد بیپس از پا. دیخود باش
سمت چپ دروازه به بالا رفته و به  يحال به کمک آجرها. گر مشاهده شودید يان پرده ایرفته تا م یسمت دروازه اصل

صاف  یکه به سطح ید تا زمانیآن را ادامه ده. ر ستون ها کاملا مشخص استیمس. دیریرا بگ یده و ستونیپشت خود پر
وار ید يد بر رویبا 4له شماره یگرفتن م يد که برایدقت کن. دیه دهر را ادامیله مسیم يک سرید به کمک یحال با. دیبرس

دیبرو يست به کمک پرده قرمز رنگ به قسمت بعدیله چهارم کافیپس از گرفتن م. دیرید تا آن را بگیراه برو . 

The Treasure Vaults 
ن کار به یپس از ا. دیوار بالا برویدلبه مقابل خود رفته و از  يد بر رویشما با یپادشاه يره طلاهایپس از ورود محل ذخ

پس از . دیریکه در سمت راست است را بگ ییله هاید میر سمت چپ قرار دارد بایمس يکه در انتها يواریکمک د
ک یسپس به . دیده و بالا برویوار مقابل پرید يله سوم را گرفته و به کمک آن بر رویاست م یکاف يدن به سطح بعدیرس

د به کمک یحال با. دیر را تا بالا ادامه دهین قرار دارد مسیکه در طرف يوارید به کمک دو دید که بایرسیک میبار يراهرو
 یکاف یپس از ورود به خزانه اصل. دیوارد شو ین رفته و به خزانه اصلییر وجود دارد به پایکه در مس یقرمز رنگ يپرده ها

سر  يکه در بالا یگر به سطحیوار دیوار به دیک دیپرش از  تید و با قابلیوار سمت چپ خود راه بروید ياست که بر رو
 يادید با عده زیحال با. دیکن یان پرده را مشاهده میک میدن به آن یپس از رس. دیپرنس سمت راست قرار دارد برس

ا ب. دید برویکن یکه مشاهده م ییسکو يپس از کشتن آن ها به سمت راست اتاق رفته و به رو. دیاز سربازان بجنگ
 5سپس به سمت راست رفته و به کمک . دیبه سطح مقابل برس یله آهنیره شکل و میستون دا يواره هایاستفاده از د

ن یحال به سمت چپ رفته و آخر. دین نقطه ممکن ادامه دهیدن به بالاتریر را تا رسید مسیکن یکه مشاهده م يگریله دیم
ان یاز م یکین هنگام یدر ا. دید و از پله ها بالا برویواهد شد عبور کنپرنس باز خ يکه برا يرا گرفته و از در یله آهنیم

در انتها شما(دیرا مشاهده کن يباز یاصل يپرده ها  Solomon’s Army د کردیافت خواهیرا در ).  
 آنها را مانند سنگ يزیرا ساخته اند که با لمس کردن هر چ یین زمان شنها دوباره آزاد شده اند و اسکلت هایدر ا

وه یک مدخل جید تا به یکه در راه وجود دارد عبور کن یاست که از موانع ین قسمت کافیدر ا. کنند یحرکت م یسفت و ب
پس گرفتن قدرت مورد . دیان پرده را تماشا کنیک میخود بالا رفته تا  يروبرو يد و از پله هایداخل شو. دیمانند برس يا

ن زمان از دروازه سمت چپ یدر ا. دیمانند عبور کن يوه ایو دوباره از مدخل ج دییاین بییاست از پله ها پا ینظر خود کاف
اگر خود را دوباره (دیر عبور کنیاست از مس ین کار کافیپس از انجام ا. دیش کنید پرنس را آزمایت جدید و قابلیخود عبور کن

دید و بازگردانیبه داخل پرتگاه پرت کن  Close Call شکسته  ين اگر کوزه ها را در بازیهمچن د کرد ویافت خواهیرا در



ن کوزه در مقابل شماست که با شکستن آنید صدمیباش  Anger Management حال ). دیکن یافت میرا در
ز به اتمام ین قسمت نید تا ایکن يرید و از سقوط در موانع به وجود آمده جلوگیر خود را با دقت ادامه دهیاست مس یکاف

دیش درآینما به يان پرده ایبرسد و م .  
 

The Stables 
از  ين تعدادید ایتوان ین قسمت میدر ا. د داشتیش رو خواهیم را در پیک مبارزه عظین منطقه یپس از ورود به ا

ازین امتیاول. م کردید که به آنها اشاره خواهیافت کنیرا در يازات بازیامت  Like Dominoes یهست که به راحت 
از را ین امتید و اینفر ضربه وارد کن 5ر خود به یشدن شمش یه مربوط به ضربه ساده و رنگد با نگه داشتن دکمیتوان یم

ياز بعدیامت. دیافت کنیدر  Air Time دشمنان خود و کشتن آنها،  ياست با زدن دکمه پرش بر رو یهست که کاف
 يپس از اتمام مبارزات به منو. دد کریافت خواهیز دریاز را نین امتیبار ا 20با انجام . دین موجودات را نابود کنیا

د تاینه را به دلخواه انتخاب کنیک گزیدها رفته و یآپگر  Ding! Level Up! ادامه  يحال برا. شما باز شود يز براین
مقابل  يبه سکو یله آهنیک میآن، با استفاده  يو لبه ها یوار چوبیسمت چپ اتاق رفته و به کمک د ير به انتهایمس

رون آمده یب يابتدا از چوب ها. دیدن به هدف خود انجام دهیرس يع را برایات وسیک عملید ین زمان بایدر ا. دیخود برو
ده و یوار راه رفته و به ستون سمت چپ خود پرید يسپس بر رو. دیوار مقابل خود بالا رفته و به سمت راست برویاز د
ک ید و سپس با یوار حرکت کنیاز سمت راست د. دیبرس وار مقابلیرون آمده از دیب يد تا به چوب هایر را ادامه دهیمس

پس از قرار گرفتن . دیدن به سطح سمت چپ خود ادامه دهیر را تا رسید و مسیریجهش ستون سمت راست خود را بگ
 يرا گرفته تا دروازه ا يگرید یله آهنین قسمت رفته و از دهانه سمت چپ خود میسطح سمت چپ به بالاتر يبر رو

ر در یحال از ز. دیشما قرار دارد به سمت دروازه رفته و داخل آن شو يکه روبرو ییله هایپس به کمک مس. باز شود
دیکوتاه را مشاهده کن يان پرده اید و میشو يسمت راست خود وارد منطقه بعد . 

نکه به وسط یاه قبل از یثان1است که  یعبور از سد آن کاف يبرا. دیشو یم يد روبرویک تله جدین لحظه شما با یدر ا
دن به دشمنان یر را تا رسیپس از عبور از هر دو مانع مس. دیآن بپر يمحل آونگ خود برسد دکمه پرش را زده و از رو

ازین امتیاول. دیافت کنید دریتوان یگر را میاز دیز دو امتین قسمت نیدر ا. دیخود ادامه ده  Attack From All 
Angles ایده و دکه مثلث یپر دشمنان خود يد به رویهست که با  Y 15ن کار را یا. دیرا زده تا آنها را پرتاب کن 

ياز بعدیامت. دیبار انجام ده  And Stay Down! دین نابود کنیزم ينفر از دشمنان خود را رو 20د یهست که با .
 يک سریسپس . دیریرا بگ یله آهنید و میوار بالا برویپس از کشتن همه دشمنان به سمت راست اتاق رفته و از د

له یخود م يقرار گرفته در روبرو یله لبه چوبیوار گرفته و به وسیله سمت چپ اتاق را به کمک دیم. دهد یرات رخ مییتغ
ک یحال . دیده و به کمک الوارها و پرده به سطح مقابل برسید تا به بالا رسیر را تا انتها ادامه دهیمس. دیریز بگیرا ن يبعد
د یان آن ها بایعبور از م يز برایشما ن. روند ین میقرار گرفته در قلعه از ب يله تله هایوساز دشمنان شما به  يسر



پس از عبور از در مقابل خود به . شما به سرعت در حال بسته شدن است يرا در روبروید زیدقت لازم را اعمال کن
 یت راست اتاق رفته و به کمک دو سطحسپس به سم. دیدرجه بچرخان 90اهرم وسط اتاق را . دیشو یگر وارد مید یاتاق

 یراتییده تا تغیپر ين بازیپشت به دورب یله آهنیم يحال بر رو. دیر را تا بالا ادامه دهیکه به وجود آمده است مس
آن  یت فعلیدرجه نسبت به وضع 180حال اهرم را . دین بازگردیاعمال شود و سپس به کمک پرده به سطح زم

 یلیله و سطح به وجود آمده به میوار و مین اتاق رفته و به کمک دییپا-به قسمت سمت راستن هنگام یدر ا. دیبچرخان
ن لحظه دشمنان به یدر ا. دین بازگردیید و سپس به کمک پرده به پایدا کنیکند دست پ یجاد میرا ا یراتییکه در اتاق تغ یآهن

. دیافت کنید دریتوان یگر را میاز دیک امتیز ین قسمت نیر اد. دید آنها را نابود کنیشه بایشوند و مانند هم یشما حمله ور م
ازین امتیا  Death From Above آن ها و نابود  يدن به رویدشمن را با پر 10است که  ینام دارد و کاف

دشمنان به دو قسمت اضافه شده در اتاق رفته و به  یپس از کشته شدن تمام. دیان برداریاز م یاپیکردن به صورت پ
ستمیکمک س  Wall to Wall دیش درآیبه نما يان پرده اید تا مید و وارد اتاق شویاز آن بالا برو .  

ده و سپس به سمت یان پرده از در سمت راست خود بالا رفته و به سمت تخته چوب پشت خود پریان میپس از پا
ن یدر ا(دیدن است را نابود کنیدر حال درخشکه  یوار بالا رفته و تابوتیاست از د یحال کاف. دیریده و آجرها را بگیمقابل پر

ازیلحظه امت  Power Boost ر را با دقت ید و مسین آمده و از در مقابل خود عبور کنییسپس پا). دیکن یافت میرا در
با او به  یید و پس از گفت و گویکن یدا میر بالاخره برادر خود را پیمس يدر انتها. دیو بدون برخورد به موانع ادامه ده

 یسپس از ستون. دید را فعال کنیکن یکه مشاهده م یله آهنین رفته و مییاز پرده مقابل خود به پا. د دادیر ادامه خواهیمس
ان یگر نماید یز گرفته تا ستونیرا ن يگریمشابه د یله آهنید به قسمت مقابل رفته و میکن یکه در وسط صفحه مشاهده م

د و پس از لمس آن به سرعت به سمت در رفته و از آن یبرسان يه فلزسپس خود را به کمک ستون ها به صفح. شود
دین قسمت را تماشا کنیان پرده آخر ایم. دیعبور کن . 

The work 
 یرون میرود و ب یوار فرو مید که در داخل دیکن یرا مقابل خود مشاهده م یپس از به دست آوردن کنترل پرنس مانع

 ين کار را با مانع بعدیسپس هم. دید و به سطح مقابل برویآن حرکت کن يارد از رووار قرار دیکه در داخل د یزمان. دیآ
 یخال يحال به فضا. دیده تا لبه پرتگاه را با دستان خود لمس کنین تفاوت که در انتها به سمت راست پرید با ایانجام ده

ن زمان یدر ا. دیسمت راست خود عبور کن ده و در زمان مناسب از چرخ دندهیوار قرار دارد پریمقابل خود که در داخل د
. دیمقابل خود بالا برو يکند و متحرك است را رد کرده و از آجرها ین حرکت مییگر که از بالا به پاید یاست که مانع یکاف

 يسپس در زمان مناسب از چرخ دنده ها. دیریخود را بگ يوار بالایاست لبه مشاهده شده در د یپس از بالا رفتن کاف
 یخال ين مانع فضایدر ا. دیگر ادامه دهیک مانع متحرك دیدن به یر را تا رسیحال مس. دیراست خود عبور کن سمت

سپس با استفاده از ستون . دیریکه هم سطح با شما قرار گرفت به سمت آن رفته و آن را بگ یزمان. شود یمشاهده م
که لازم  ين زمان تنها کاریدر ا. دیقرار دارد برو که در سمت راست شما ید به قسمت متحرکیکن یکه مشاهده م ییها



 ین رفتن از پرده قرمز رنگ مییکه در مقابل شما قرار دارد و پا یله آهنیم 4له ید انتقال پرنس به وسیاست انجام ده
ر را تایمس. باشد  Checkpoint دیادامه ده يبعد .  

له ین کار به وسیپس از ا. دیدرجه بچرخان 270خود را  يبرواهرم رو. دینیب یم يگرین لحظه خود را در اتاق بزرگ دیدر ا
. دیغ دار نصب شده در سر راه خود عبور کنیو ت يمانع فلز 2د و از یر را ادامه دهیشکسته سمت چپ خود مس يالوارها

رفته  يلبه بعدشد به  یسر پرنس خال يبالا يکه فضا يسپس در لحظه ا. دیریوار مقابل بالا رفته و لبه آن را بگیحال از د
 يمواظب تله ها.(دیک دهانه ادامه دهی، داخل یک در چوبیدن به یر را تا رسیده و مسیخود پر یو بلافاصله به لبه پشت

د یریرا بگ یله آهنیده و میاست از آن بالا رفته و به سمت مقابل پر یدن به در کافیپس از رس) دیوار باشید يرو يفلز
ن یا. دیمقابل برو يد و سمت سکویدرجه بچرخان 180اهرم آن را . بالاتر منتقل شود یاتاق به مکان یانیم يتا سکو

ر یاست همان مس یکاف. قا دو برابر شده اندین تفاوت که تله ها دقیاز قسمت قبل است با ا ينه ایقا قریقسمت دق
درجه  90است اهرم را  یحال کاف. را گرفته تا سکو دوباره به بالا منتقل شود یله آهنیت مید و در نهایکن یمشابه را ط

 180پس از ضربه زدن به آن به سرعت به عقب برگشته و . دیرفته و آن را لمس کن يد و به سمت صفحه فلزیبچرخان
دیوارد شو يد به منطقه بعدیاست از در عبور کن ین هنگام کافیدر ا. دیریدر قرار بگ يد تا روبرویگر اهرم را بچرخانیدرجه د .  

که به وجود آمده  يریسپس از سمت راست خود مس. دیدرجه بچرخان 90بعد اهرم مقابل خود را  یود به اتاقپس از ور
ط گرفته و بعد از یدر مح یراتییرا جهت به وجود آمدن تغ یله آهنیسپس م. دیمقابل برس يد تا به سکویاست را ادامه ده

درجه  90آن را . دیگر برسیک اهرم دید تا به یرا دنبال کن مشابه يریحال مس. دیخود بپر يروبرو يرات به سکوییدن تغید
د ین اتاق چرخاندیا يکه در ابتدا یسمت راست خود و پرده قرمز رنگ به کنار اهرم يله هایسپس به کمک م. دیبچرخان

ه کمک مقابل خود دوباره به نزد اهرم دوم برگشته و ب يسپس به کمک سکو. دیدرجه بچرخان 90رفته و آن را دوباره 
ن قسمت دشمنان خود را با زدن یدر ا: نکته(دید و آنها را نابود کنیله ها به محل دشمنان خود برویستون به وجود آمده و م

ایدکمه مثلث   Y ر قرار دارد عبور یکه در مس يغه داریت ياست که الوارها یحال کاف). دین پرت کنییاز لبه پرتگاه به پا
دیوارد شو يد تا به قسمت بعدیکن . 

 
The Fortress Courtyard 

ار یکند؛ کنترل پرنس را در اخت یروان هم صحبت م یان پرده که به فارسین میخودتان در ا یدن دشمن اصلیپس از د
ر را یرا گرفته و مس یله آهنیوار میدپ سپس به سمت راست دروازه رفته و به کمک دیدشمنان خود را نابود کن. دیریگ یم

پس از . دیوار عبور کرده و به کمک ستون ها، به سمت مقابل بروید ياست از موانع رو یحال کاف. دیتا انتها ادامه ده
است دوباره از  یحال کاف. دیمقابل برسان يوار را رد کرده و خود را به سکوید يآن از آجرها بالا رفته و دوباره موانع رو

د با ین زمان بایدر ا. دیمقابل برسان يچپ، خود را به سکو سمت يد و با استفاده از ستون هایوار عبور کنید يموانع رو
غه یر تین کار از زیبعد از ا. ن بروندیع تر از بید تا سرین پرت کنیید و بهتر است که آنها را به پایز بجنگیگر نیچند دشمن د



ت با کمک پرده قرمز رنگ یهاد تا در نیه شده است عبور کنیوار تعبید يکه بر رو يگرید و از موانع دیمقابل خود عبور کن
، به سمت چپ رفته و يدروازه فلز يقا روبروین بخش ابتدا در مرکز صفحه و دقیدر ا. دین تر برسانییپا یخود را به سطح

حال . دیمقابل برو يدروازه بازگشته و از سمت راست خود به سکو يسپس به جلو. دیگر را نابود کنید یک تابوت نورانی
بلافاصله پس از لمس کردن آن به . دیبرسان يد و خود را به صفحه فلزیوار عبور کنیه شده در دیع تعباست از موان یکاف

دیرا تماشا کن يان پرده اید و میاز دروازه عبور کن. دیریرا بگ يله فلزیده و میسمت راست خود پر .  
ازین لحظه امتیدر ا(وار سمت چپ خود به سمت پلکان مقابل رفتهیان پرده از دیپس از اتمام م  Floors are for 

losers را کف پاگرد در حال خراب شدن ید زیوار استفاده کنیو قبل از پاگرد بالا پله ها از د) شما باز خواهد شد يبرا
د از ین اتفاق خواهد افتاد که بایجلوتر دوباره هم ین قسمت کمیپس از عبور از ا. شود یاست و باعث سقوط شما م

آنها به سمت  يد شد که پس از نابودیخواه ياز دشمنان روبرو يحال با تعداد. دین پرت نشویید تا به پایوار استفاده کنید
شما  يکه در خلاف جهت حرکت شما قرار دارد را گرفته و تا دروازه مقابل برا یله آهنیوار مقابل خود رفته و سپس مید

ن قسمت در یرا کف اید زیریر کمک بگیادامه مس يپ براوار سمت چیع از دیسر یلین در خیپس از باز شدن ا. باز شود
د یکن یکه در سر راه خود مشاهده م یاز موانع. دیوار ادامه دهید يدن به موانع رویر را تا رسیمس. باشد یختن میحال فرو ر

ن موجود یولن منطقه با ایدر ا. دیوارد شو يده و با لمس کردن آن به قسمت بعدیشکل رس يعبور کرده تا به صفحه فلز
يکر بازیغول پ (Titan) حاضر در منطقه به سمت  يپس از کشتن آن موجود و تمام اسکلت ها. د شدیروبرو خواه

که در سمت چپ خود  ییط به سکویرات به وجود آمده در محییسپس به کمک تغ. دیرا لمس کن يراست رفته و صفحه فلز
ر را تا یده و مسیکه در سمت چپ قرار دارد رس یخود به ستونوار سمت راست یحال با کمک د. دید برویکن یمشاهده م

مقابل  يوار مقابل خود بالا رفته و به سکویاست از د یدن به الوار کافیپس از رس. دیالوار ادامه ده يدن بر رویرس
است  ین بخش کافیدر ا. دیرا گرفته و به سمت در باز شده برو یله آهنیوار سمت چپ خود میسپس به کمک د. دیبرس

 يان پرده اید تا میر برسیمس يغه مانند را رد کرده و به انتهایت يالوارها یبه شما آموختم تمام يکه در اول باز یکیبا تکن
از دشمنان  يد تا به تعدادیخود عبور کن ياست که از موانع روبرو یر کافیپس از قرار گرفتن در ادامه مس. دیرا مشاهده کن

ان دو تله به ید و در مین تله عبور کنیاز اول. دید خارج شویکه در آن قرار دار ید و از اتاقیود کنآن ها را ناب. دیخود برس
ر را به سمت راست خود ادامه ین تر رفته و مسییک لبه به پایسپس . دیزان شوید و از لبه آن آویسمت پرتگاه برو

ر را تا انتها ید و پس از آن مسیرا نابود کن يگرید یناست تابوت نورا یحال کاف. دیک سکو بالا بروید از ید تا بتوانیده
دیبرس يد تا به اتاق بعدیز عبور کنیبازگشته و از مانع دوم ن .  

که در مقابل خود  یسپس به کمک سطح. دیدرجه بچرخان 90که در سمت چپ شما قرار دارد را  ین اتاق ابتدا اهرمیدر ا
 یاهرم را مشاهده م 2ن جا یدر ا. دیخود برس ییروبرو يوار به سکویه دد به قسمت مقابل رفته و از لبیکن یمشاهده م

ن کار اهرم سمت چپ یبار چرخانده و پس از ا 3گر را یسپس اهرم د. دیک بار بچرخانیدر ابتدا اهرم سمت چپ را . دیکن
شما  يکه برا ییال از فضاح. رفته تا چرخ دنده ها شروع به حرکت کنند يصفحه فلز يسپس بر رو. دیگر بچرخانیبار د 1را 



ر را به یده و مسیآجرها پر ياز دهانه سمت چپ خود به رو. دین زمان ممکن استفاده کنیع تریبه وجود آمده در سر
پس از حرکت آن و ثابت شدن دوباره آن . دیریمتحرك قرار بگ يک سکوی يد تا بر رویسمت چپ تا انتها ادامه ده

دین قسمت را تماشا کنیان پرده این مید و آخریخود برو يروبرو يسکووار مقابل به یاست به کمک د یکاف . 
 

The Fortress Gates 
 

د که از سمت چپ آن ها را به یار داریاهرم را در اخت 3ن کار یا يبرا. دیرا ببن ید دروازه اصلین بخش شما بایدر ا
 1سپس به سمت اهرم شماره . دیبار بچرخان کیرا  3ابتدا اهرم . میکن یم ينام گذار 3و  2، 1 يب با شماره هایترت

 1گر اهرم یاست دوبار د یکاف. د تا چرخ دنده آزاد شودیگر بچرخانیرا بار د 3حال اهرم شماره . دیرفته و آن را دوبار بچرخان
سپس به . دیرفته و آن را بچرخان 3اهرم  يگر به سویحال بار د. کند یاز راه را ط یمیش از نید تا چرخ دنده بیرا بچرخان

رفته و آن  3گر به سمت اهرم یبارد یعنی. دیگر انجام دهیک بار دین کار را یهم. دیرفته و آن را بچرخان 2سمت اهرم 
رفته و آن را دوبار چرخانده تا چرخ دنده به انتها  1ت به سمت اهرم یدر نها. دیرا بچرخان 2را چرخانده و سپس اهرم 

ک یت به سمت اهرم یگر اهرم دو را چرخانده و در نهاید بار دیبا یینها يفعال ساز ين هنگام برایدر ا. ر خود برسدیمس
دیش درآیبه نما يان پرده اید تا مین با بچرخانیآخر يرفته و آن را برا . 

ده و سپس به کمک ید پریکن یکه در سمت راست خود مشاهده م ییاست که به سکو یپس از صحبت با برادر خود کاف
ده و بر ین کار به سمت مقابل پریپس از انجام ا. دیرا لمس کن يوار بالا رفته تا صفحه فلزیخود از د سمت چپ يآجرها

ازین هنگام امتیدر ا(متحرك فرو آمده تا دروازه شروع به بستن شود یصفحه چوب يرو  Just us and them  را به
از دشمنان  يد و با لشکریکن ی، اما سقوط مدیکن ینجات جان برادر خود اقدام م يحال شما برا). د آوردیدست خواه
 يبرا ين قسمت دروازه ایپس اتمام ا. دیرا مشاهده کن يان پرده ایان مید تا در پایآنها را نابود کن. د شدیمواجه خواه

 يوه ایج ر به درگاهیمس يدر انتها. دیقرار گرفته بر سر راه خود عبور کن يد و از تله هایاز آن عبور کن. شما باز خواهد شد
د را یک قدرت جدیان مکالمه، شما یپس از پا. دیدا کنید و راه حل مشکل خود را پیا بروید تا به نزد رازیرسیم يگریمانند د

م شدیر با آن آشنا خواهید کرد که در ادامه مسیافت خواهیدر . 
خ زده و شما از آن یآب ها د تا یبه سمت چپ رفته و دکمه نشان داده شده را فشار ده يوه ایپس خروج از درگاه ج

. ن قسمت وجود نداردیدر ا یخاص يمعما. دیر ادامه دهیان مسین کار را تا پایا. دیرفتن به سمت مقابل استفاده کن يبرا
که  ییرفته و از تله ها يصفحه فلز يبر رو. دید ادامه دهیشنو یک شخص را میناله  يکه صدا یدن به مکانیر را تا رسیمس

دیرا مشاهده کن يان پرده ایت از دروازه مقابل خود رد شده تا میدر نها. دیرار دارد عبور کنن قیزم يبر رو .  
 

The Prison 
پرده قرمز رنگ رفته و  يسپس به بالا. دیریوار سمت راست خود حرکت کرده و لبه آن را بگین مرحله از دیا يدر ابتدا



. دینابود کن یشه و به راحتیآن ها را مانند هم. دیکن ینان رو مشاهده ماز دشم ين هنگام تعدادیدر ا. دییاین بییاز آن به پا
 یحال کاف. دیریوار را بگیده تا لبه دیخود بالا رفته و به سمت مقابل پر ين کار از تک ستون واقع در روبرویپس از ا

 یکردن آب ها کاف پس از مشاهده. دیشدن آب شو يد باعث جاریکن یکه مشاهده م یله آهنیاست با استفاده از م
گر یحال دوباره به کمک دو ستون د. دیدن به الوار مقابل خود استفاده کنیرس ياست دکمه مربوطه را زده و از آن ها برا

که تا بحال از  یدر صورت(دیدن به سطح بالاتر ادامه دهیر خود را تا رسیده و از آب ها گذشته و مسیبه الوار مقابل رس
ازید امتیبار استفاده کرده باش Power of Time 20 قدرت  Not how it Happened د یرا کسب خواه

ن کار به یپس از ا. دیریوار را بگیاز د يد لبه خراب شده اید، به جلو رفته تا بتوانیآن حاضر هست يکه بر رو ییدر سکو). کرد
د و پس از یشده ادامه ده يجارآب  يدن به ستون هایر را تا رسیسپس مس. دیبرسان یله آهنیکمک آجرها خود را به م

پس از . سر باشدیشما م ير براید تا ادامه مسیخ زدن آب ها فشار دهیدکمه لازم را جهت  ین ستون بتنیگرفتن اول
ان یشما نما يد برایکه قرار است به آن جا برس یان پرده محلیده تا در مین ستون به سمت راست خود پریگرفتن آخر

و  يبزرگ فلز يآب و فانوس ها ياست با استفاده از فواره ها یکاف. است یت و معمولار راحیر بسین مسیا. شود
پس از . دیگر واقع شده اند ادامه دهیکدی يدن به دو پرده قرمز رنگ که بالایر را تا رسیوار مسید ين طور لبه هایهم
 يازهاید تا امتیاستفاده کن يباز يهاد از جادویکن یسع. دیشو یگر از دشمنان مواجه مید ين با تعدادیدن به کف زمیرس

را  يآن ها به سمت راست صفحه رفته و صفحه فلز يپس از نابود. دیمورد نظر را در ادامه راه راحت تر به دست آور
 یله آهنیاست راه را تا م یحال کاف. دیشدن آب ادامه ده يو جار يله فلزیدن به میر را تا رسیسپس مس. دیلمس کن

ان نبرد در یپس از پا. دیگر بجنگیسپس با چند دشمن د. ان آب عوض شودیر جرید تا مسیه ادامه دهواقع در وسط صفح
ده و رو یدرجه چرخ 180سپس . دیریوار بالا رفته و آن را بگیاز د. دیکن یرا مشاهده م یفوازه آب یسمت چپ دروازه اصل

واقع در وسط صفحه  يگرید یله آهنیدن به میتا رس ر رایاست لبه مقابل خود را گرفته و مس یحال کاف. دیوار شویبه د
به کمک . دیبرو ین بار به سمت راست دروازه اصلین بازگشته و ایر آب ها به سطح زمیر دوباره مسییپس تغ. دیادامه ده

پس از آن . دیریز بگیرا ن يد تا فواره بعدیوار بالا برویوار شده و از دیوار فواره اول را گرفته و سپس دوباره رو به دید
است  یخود کاف ییگرفتن فواره بالا يبرا. دین سطح برسین فواره آب در همید تا به آخریر را ادامه دهیاست مس یکاف

ن فواره انجام یآخر يگرفتن الوار بالا ين کار را برایهم. دیوار به سمت بالا و پرش استفاده کنید يک حرکت رویکنیاز ت
دن یدر راه رس. دین سطح را لمس کرده و از در باز شده عبور کنیا يواقع بر رو يحه فلزصف. دیگر برسید ید تا به سطحیده

آب  يد و از ستون هایادامه ده یر را به راحتیسپس مس. دین باشیزم يوار و واقع بر روید يرو يبه در مواظب تله ها
ب یک سطح شی يده و با سر خوردن بر رویرس يتا به آبشار. دیموجود استفاده کن يگذشتن از سد تله ها يوارها برایو د

دیشو يدار وارد منطقه بعد . 
 

The sewer  
است  ید کافیآنها به اتمام رس يند نابودیکه فرآ یزمان. دیاز دشمنان بجنگ يد با تعدادیپس از وارد شدن به فاضلاب با



وارها بالا رفته و به یاز د یکیاز  سپس. دیخ زدن آب ها شویستاده و باعث ید ایکن یکه مشاهده م ین دو آبشار کوچکیب
خ زدن آب را ول یک لحظه دکمه مربوط به ید ید تا به سطح مقابل برسیهوا هست يکه رو یدر زمان(دهیسمت مقابل پر

را به سمت بالا  ییو مس) دیر مقابل خود بالا بروید از مسیشود که بتوان ین کار باعث میا. دیع دوباره فشار دهیکرد و سر
شده است  يوار سمت چپ شما جاسازید يکه رو ییوار را گرفته و از تله هاید یاست لبه خال یحال کاف. دیادامه ده

صاف و راهرو  یوار خود را به بالا و به سطحید يخ زده و لبه های ير با استفاده از آب هایاست در مس یکاف. دیعبور کن
اد بود یکه ز یزمان. شود یاد مین فواره ها کم و زیآب ا. دیدهک فواره آب ادامه یدن به یر را تا رسیمس. دیمانند برسان

سپس از دو ستون آب مقابل . دیریرا بگ يد تا الواریبالا برو یده و کمیآن پر يحال به رو. دیخ زدن آن شویباعث 
ز یرا ن يگرید یورانبه سمت عقب برگشته تا تابوت ن. دین نروییده، اما پایک مقابل خود پرید و به لبه باریز عبور کنیخود ن

ان پرده به یک مید در یجد ید تا دشمنین بپرییک برگشته و از آن به پاین تابوت به لبه باریپس از گرفتن ا. دیمشاهده کن
. دیخود قرار ده یرا دارد پس او را هدف اصل یکوچک تر و معمول يد اسکلت هایتول یین دشمن توانایا. دیش درآینما

است  یدن به آن کافیرس يبرا. دیدا کنید به آن دست پید که بایکن یرا مشاهده م یان اهرمتمام دشمن يپس از نابود
له یوار مید يرو يد و به کمک فواره هایدرجه بچرخان 180پس از آن، اهرم را . دیک به هم استفاده کنیوار نزدیاز دو د

چرخانده و با  یدرجه به خلاف جهت قبل 90را سپس به کنار اهرم بازگشته و آن . دیریباز شدن دروازه بگ يرا برا يفلز
ش رو یار راحت را در پیر بسیک مسیپس از ردن شد از دروازه . دیآب دروازه را پشت سر بگذار ياستفاده از ستون ها

ده یرت به داخل دهانه فاضلاب پیدر نها. دیفاضلاب برس يگر از دهانه هاید یکید به یوار بایدارد که با استفاده از آجرها و د
سمت راست دهانه بالا رفته و  يآنها از سکو يپس از نابود. دیشوند به مبارزه بپرداز یکه ناگهان ظاهر م یو با دشمنان

به . دیدا کنید دست پیکن یکه مشاهده م ید به اهرمیتوان یآب م يشدن ستون ها يحال با جار. دیریرا بگ یله آهنیم
 يآب برا يد استفاده از ستون هایکه لازم است انجام ده يتنها کار. دیر دهییدرجه تغ 90سمت اهرم رفته و آن را 

شما  يک سطح صاف، دو راه روبرویدن به یپس از رس. سمت راست خود و عبور از موانع است يدن به الوارهایرس
ه که فواره اول در حال ین ثانید در آخرین تابتوت بایگرفتن ا يبرا. دیگر را مشاهده کنید یم رفته تا تابوتیمستق. قرار دارد

ک لحظه ید یهوا قرار دار ين زمان که رویده، در ایسپس فواره را گرفته و پر. دیخ زدن آن شویدن است باعث یپاش
ل کرده تا به تابوت یخ تبدیرا به  ییاست فواره جلو یشود؛ سپس کاف يشما جار ییخ زدن را رها کرده تا فواره جلویدکمه 
ل یخ تبدین را به یحال دوباره آب کف زم. دیگر برویبه سمت د یر را بازگشته و بر سر دوراهین مسیهم. دیبرس ینوران

 ير از روید ادامه مسیکه لازم است انجام ده يتنها کار. دیوار مقابل بالا بروید از دیآن رفته تا بتوان يد و رویکن
باشد یم يباز يدن به منطقه بعدیآب رس يآبشارها . 

 
The Baths 

خ ین دکمه ین حیدر هم. شود يمقابل خود را لمس کرده تا آب جار ياست صفحه فلز ین بخش کافیرود به اپس از و
د تا یریکه در خلاف جهت شما قرار دارد را بگ یله آهنیخ مقابل خود بالا رفته و میوار یحال از د. دیزدن آب را فشار ده



گر را یاز دیامت 4تا  2ن ید بیتوان ین بخش میدر ا.(شود يرل دشمنان به داخل اتاق جایدروازه مقابل شما باز شود و س
ازها شاملیامت. دیخود استفاده کرده باش ياز قدرت ها و جادوها ین شرط که در مبارزات قبلیالبته با ا. دیبه دست آور  

Prince of Fire ،Prince of Water و Prince of Wind و Prince of Earth شوند  یم
دشمنان خود به  یپس از نابود کردن تمام). دیذکر شده نابود کن ينفر از دشمنان خود را با جادو 50د یک بایهر  يکه برا

. دید آیاز آب پد ییوارهایله را گرفته تا دیهر دو م. دیکن یرا مشاهده م یله آهنیم 2در دو سمت اتاق . دیبرو ياتاق بعد
گر ید یکیدن به یر را تا رسیحال مس. دید، برسانیکن یق مشاهده ماتا يکه در بالا ییوارها خود را سکوین دیسپس به کمک ا

خود  يشود را جلو یکه قطع و وصل م ي، فواره ايدن به تالار بعدیپس از رس. دین بخش ادامه دهیا ياز تالارها
است آب  یحال کاف. دیمقابل ادامه ده يدن به سکویر را تا رسیدر زمان مناسب آن را گرفته و مس. دیکن یمشاهده م
گر ید يان پرده اید تا میمقابل برو يده و به سکویرس یخیبه فواره  یخیو  یوار بتنید و با استفاده از دیل کنیخ تبدیها را به 

دیرا مشاهده کن . 
در  یید تا به سکویادامه ده یله آهنیآب و م يق فواره هایر خود از طریبا برادر خود مالک، به مس یپس از جدال لفظ

پس از . دید آب شویجد يان هایرا گرفته و باعث به وجود آمدن جر یله آهنیوار میسپس با کمک د. دید برسخو يروبرو
 يد تا ستون هایگر ادامه دهید یله آهنیر خود را تا میبه وجود آمده از آب مس ياست به کمک ستون ها ین کار کافیا

سمت  يوار سمت چپ جهت گرفتن ستون هایو از دده یخود پر يروبرو یچوب يحال به سکو. ندیبه وجود آ يدتریجد
دن بهیر را که کاملا واضح و مشخص است را تا رسیمس. دیریراست خود کمک بگ  Checkpoint دیادامه ده يبعد .

از آن بالا رفته و به . دید آوریخود پد يرا جلو یخی يواریآن را گرفته و سپس د. دیکن یرا مشاهده م يله ایخود م يروبرو
. دیمقابل برس يخود عبور کرده تا به سکو يسپس از آبشار روبرو. دیریده و آن را بگیله پشت خود پریه سمت مسرعت ب
دن به اتاق یپس از رس. دیر را ادامه دهیرنگ رد کرده و مس یک اتاق آبیدن به یرا تا رس يباز یشگیو هم يموانع عاد

دیان برسانیز به پاین قسمت را نیقرار دارد اان آن ها یکه در م يله ایبه کمک دو پرده قرمز رنگ و م . 
 

The Royal Chambers 
 

در سمت راست اتاق صفحه . دیدر وسط ادامه ده یحوض يل شکل و دارایمستط یدن به اتاقیر را تا رسین بخش مسیدر ا
ن یز همین يبعد يسکو يبر رو. دیبالاتر برسان يخود را به سکو یخیوار یرا لمس کرده و به کمک فواره ها و د يفلز

ر مشخص شده را ادامه یاست مس یحال کاف. دیسرتان برسان يوار خود را به الوار بالاید تا به کمک لبه دیعمل را تکرار کن
ر را به یمس. کند یدا میشما، مکان شما را پ ین بخش راتاش دشمن اصلیدر ا. دیش درآیبه نما يان پرده اید تا میده

سپس . دین برویید و از آن پایمقابل برسان یخیخود را به ستون  یطیاستفاده از عوارض محد و با یسمت راست ادامه ده
است با استفاده از دو ستون سمت راست  یپس از انفجار کاف. دیادامه ده ير را تا انفجار بعدیده و مسیبه پشت خود پر

از  يواریر را تا دیمس یخی يتفاده از فواره هابا اس. دیر را ادامه دهید مسیآ ید میخ که در سمت چپ پدیاز  یخود و ستون



وار یخ برداشته تا از دیل آب به یدکمه تبد يده و همزمان دست خود را از روین فواره پریآخر ياز رو. دیخ ادامه دهی
ار و در وید ياست با استفاده از ستون ها، الوارها و لبه ها یکاف. دیکن یگر مشاهده مید یحال خود را در اتاق. دیعبور کن

تمام آنها به سمت چپ  يپس از نابود. دیاز دشمنان پرتاب کن یلیان سیک پرده قرمز رنگ، پرنس را به میت ینها
د را به یکن یکه مشاهده م يخ کرده و سپس هر دو صفحه فلزیل به یآن را تبد. دیاز آب را مشاهده کن یخود رفته تا ستون

پس . دید که آن را نابود کنیکن یرا مشاهده م يگرید یحال تابوت نوران. ودسرعت لمس کرده تا دروازه مقابل شما باز ش
پس از . دیخود را دوباره مشاهده کن ید تا دشمن اصلید و از موانع عبور کنیر را به سمت مقابل ادامه دهین کار مسیاز ا
سپس بار . دید استفاده کنسمت چپ خو یخی يدن به فواره هایرس يوار سمت راست براین مقابل خود از دیزم ينابود

ر را یسمت چپ خود ستون سمت راست را گرفته و مس یخی- یوار بتنیبه کمک د. شما منفجر خواهد شد ين جلویگر زمید
د یعبور کن یخیوارها یاز داخل د یخی يان به کمک فواره هایدر م یکیاست که  یحال کاف. دین ادامه دهیتا انفجار دوباره زم

دیگر از دستان او فرار کنید و بار دیبل خود برسدر مقا یتا به اتاق . 
پس از نابود کامل دشمنان به سمت راست خود . به جلو رفته تا دشمنان به سمت شما حمله ور شوند ین اتاق کمیدر ا
 له پشتیسپس م. دیبه کنار آبشار سمت راست رفته و از آن بالا برو. دیل کنیخ تبدیآب را به . دین دو آبشار برویو ب

ن قسمت دست یا ين سکوید تا به بالاتریگر انجام دهین کار را بار دیخود را گرفته و از آبشار مقابل خود بالا رفته و هم
حال با استفاده از . دیسمت چپ برسان يله ها خود را به سکویسپس از به سمت چپ خود رفته و به کمک م. دیدا کنیپ
 يحال وارد راهرو. د که دروازه مقابل شما باز شودیتن آن باعث شوده و با گرفیرس یله آهنین میله به آخریک می

افتن به یدست  يپس برا. ن سمت چپ شما خراب خواهد شدیوار و زمید. دینیگر راتاش را ببید تا بار دیخود شو يروبرو
. دیادامه ده یخیوار یر را تا دیبعد از آن مس. دیریوار سمت راست استفاده کرده و آن را بگیسمت چپ از د یخیستون 

وار یل کرده و به کمک دیخ تبدیوار را به یحال دوباره د. دید و عبور کنیل کنید آن را به آب تبدیکه به آن برخورد کرد یزمان
ک ستون یو  یخیک ستون یبا استفاده از . دیرا مشاهده کن یین قسمت بالا رفته تا در سمت راست خود الوارهایاز ا یبتن

د یر خود ادامه دهیش به مسیش نمایک پیدن یپس از د. دین بروییرده قرمز رنگ رسانده و از آن به پاخود را به پ یچوب
کامل  يپس از نابود. د که دشمنان پرنس در آنجا حضور دارندیوارد شو ید تا به اتاقیحاضر بگذر یو از مقابل موانع معمول

 یرا مشاهده م ییدر قسمت بالا آجرها. دیریوار را بگیتا لبه دآن ها از پله ها بالا رفته و از سمت راست خود بالا رفته 
ن بازگشته و دوباره ییحال با کمک پرده به پا. دیرا نابود کن يگرید یتابوت نوران یله آهنیاز آنها بالا رفته و با کمک م. دیکن

دین بخش باشیان پرده ایم نید تا شاهد آخرین منطقه عبور کنیخ از ایل آب به یسپس با تبد. دیریوار را بگیلبه د . 
 

The Observatory 
که در سمت  ییدن به سکویپس از رس. ر کاملا واضح و مشخص استیمس. دیاز سمت راست خود شروع به حرکت کن

حال . دیط باشیدر مح یراتیید تا شاهد تغیریله مقابل را بگین دروازه میوار کنار ایقرار دارد؛ به کمک د يراست آن دروازه ا
سپس از . دیا همان دو بار بچرخانیدرجه  180د به سمت اهرم مقابل رفته و آن را یکن یکه مشاهده م يریساز م



 یخ میل ستون ها و فواره ها به ین زمان با تبدیدر ا. دیمشخص شده برو يسکو يد بازگشته و بر رویکه آمده ا يریمس
د تا به یر را به سمت راست ادامه دهیسپس مس. دیریبگوار را ید تا لبه دیر خود را به سمت چپ ادامه دهید مسیتوان
د یبرس ییاز آنها بالا رفته تا به سکو. دیکن یوار مشاهده مید يرا بر رو یین سکو آجرهایدن به ایپس از رس. دیبرس ییسکو

اهرم  2نگام ن هیدر ا. دیط توجه کنیرات اعمال شده در محییسپس به تغ. دیباش یله آهنیک میکه در آن قادر به گرفتن 
سپس به . دیک بار بچرخانید و آن را یستاده و به سمت اهرم راست برویا یبه سمت دستگاه اصل. دیکن یرا مشاهده م

 يد به قسمت مرکزیتوان یحال م. شما هموار شود يد تا راه برایسمت اهرم سمت چپ رفته و آن را دوبار بچرخان
است با استفاده  ین کار کافیپس از انجام ا. دیریله مقابل خود را بگید میبتواند تا یدرجه بچرخان 180ده و آن را یدستگاه رس
. دیط را مشاهده کنیرات محییرا گرفته تا تغ يگرید یله آهنین میدر ا. دیبرو يبعد يوار و فواره آب به سکوید ياز لبه ها

حال . دیدرجه به سمت جلو بچرخان 90ک بار یابتدا اهرم سمت چپ را . شما قابل استفاده است يحال دو اهرم برا
درجه کار  90زان یاهرم سمت چپ به م ییخاندن نهایت با چرید و در نهایدرجه به سمت عقب بچرخا 90گر را یاهرم د

آن  يکه صفحه زرد به مقابل شما آمد به رو ین قسمت زمانیدر ا. دیکن یرا مشاهده م يان پرده ایرسد و میبه اتمام م
که  یزمان. دیده و منتظر بمانیصفحه کرم پر يمقابل خود بر رو یخی یسپس از ستون. دیخ کنیل به یتبد ز رایده و همه چیپر

ر ییک تغیحال با . دیآن قدم بگذار يدار شد، بر رویدا کرد و صفحه زرد به صورت شکسته مقابل شما پدیر پییمکان آن تغ
 يد، قدم هایکن یحال صفحه قرمز را مشاهده م. دیو صبر کنده یآن پر يبه رو. شود یدار میگر صفحه کرم مقابل شما پدید

 يان پرده ایده و میده تا به نقطه مقابل رسیصفحه زرد پر ين بار بر رویآخر يسپس برا. دیآن قرار ده يخود را بر رو
دیرا مشاهده کن .  

که  یر را تا اتاقیحال مس. دین بروییوار و پرده قرمز رنگ به پاین بخش به سمت چپ خود رفته و به کمک لبه دیدر ا
کمک  یخی يدن به ستون هایخود جهت رس يوار روبروین کار از دیپس از ا. دید ادامه دهیآ یآب در آن م يصدا

در . دیخ زدن آن انجام دهیجهت  ید مکثیگر باین پرش از هر ستون به ستون دید که در حین نکته دقت کنیبه ا. دیریبگ
د یشو یم ياز دشمنان روبرو يادین زمان شما با تعداد زیدر ا. دیبرو ين ترییبه طبقه پات به کمک پرده قرمز رنگ ینها

کیاز جمله   Titan. د کهیکن ينابود راحت تر ابتدا کار يبرا  Titan ه حمله ور شود و آن ها را نابود یبه سمت بق
است دکمه ینابود خود او کاف يت برایدر نها. کند  X  او نابود  یبعد از مدت. دیو به او ضربه بزنا مربع را نگاه داشته یو

ساده و  ياز تله ها. دیریقرار بگ یید تا در راهرویوار بالا برویاز لبه د. کند یا میر شما محیادامه مس يط را برایشود و مح یم
دیوارد شو يت به قسمت بعدید تا در نهایز بگذرین قسمت نیا ییابتدا . 

 
The Throne Room 

 
را  ید موانعیدن به او بایرس يبرا. دید تا شاهد نبرد برادر خود در مقابل راتاش باشیخود وارد شو از در سمت راست

 یط یبتن يغه ایر را به بالا تیمس یخیوار یک دیو  یخیدر ابتدا از سمت چپ خود با استفاده از دو فواره . دیپشت سر بگذار



پس از انجام . دیریوار را بگین آمده تا لبه دییراست خود به پا ده و به کمک پرده سمتیغه مقابل خود پریسپس به ت. دیکن
دن به راتاش ادامه یر را تا رسید و مسیریده و ستون مقابل آن را بگیگر پریغه دیک تی يبر رو یخین کار به کمک فواره یا

دیده .  
ازیل به گرفتن امتیادآور بشوم که در صورت تماین نکته را یقبل از شروع مبارزه ا  Untouchable چ ضربه ید هینبا

است که به او ضربه زده و  یدر بخش اول کاف. شود یمبارزه شامل چند بخش م. دیافت کنیراتاش در يرا از سو يا
دادن از دکمه یجاخال يبرا  B که  يد از منطقه ایشد شما با یک چهارم جان او خالین که یپس از ا. دیره استفاده کنیا دای

وار و یخود به کمک د يپا ين جلویزم يدر ادامه پس از نابود. دیابتدا از آجرها بالا برو. دیالا برود بیآ یش در میبه نما
او ادامه  یدن به مکان فعلیر را تا رسیحال دوباره از آجرها بالا رفته و مس. دیره شکل مقابل برویبه سطح دا یخیفواره 

له یآب و م ياست با استفاده از ستون ها یدن به او کافیسر يبرا. کند ین جا راتاش از دست شما فرار میدر ا. دیده
او . دیبه مبارزه بپرداز یدان اصلید با او در میحال دوباره با. دیدا کنین پرنس و راتاش، به او دست پیواقع در ب یآهن

ن، بعد یهمگس يپس از مبارزه ا. است یفرستاد که نابود کردن آن ها کار راحت یاسکلت را هم به سمت شما م يتعداد
پس از ( دینیگر بنشید يان پرده ایم يک ضربه به تماشایک پرش و زدن یاز زانو زدن راتاش به پشت او رفته و با 

ازیان پرده امتین میاتمام ا  Now what it looks like ياست تله ها یحال کاف). د کردیافت خواهیرا در 
د و به یدن درگاه داخل آن شویده؛ با دیمانند رس يوه ایبه درگاه ج گر رده کرده تایرا بار د يشده در باز يو عاد یمعمول

دیان پرده بپردازیدن مید .  
د خود دشمنان را نابود یحال با استفاده از قدرت جد. دیچیپس از اتمام مکالمه خود از درگاه خارج شده و به سمت چپ بپ

ن است که تمام آن ها را با زدن دکمهیه من به شما ایتوص. دیکن  Y ازید تا امتین پرت کنییو مثلث از بالا پرتگاه به پا  
This is Persia! دیط ادامه دهیات محییاز جز یشیو نما يدن به قسمت بعدیر را تا رسیمس. دیافت کنیرا در . 

 
The Terrace 

پس از . د نداردوجو یح خاصیرا قبل از آن توضید زین گروه از دشمنان ادامه دهیدن به دومیر را تا رسین بخش مسیدر ا
له پشت خود یوار گام نهاده و بلافاصله به سمت مید يواقع بر رو يصفحه فلز ياست بر رو ین گروه کافیدوم ينابود

وار یسپس به لبه د. دیریخود کمک بگ يبالا يدن به آجرهایرس يوار جلو آماده برایر جهت داده و از دییده و دوباره تغیپر
خود را به دشمنان  یآهن يله هایپس از ستون ها به کمک م. دیبه ستون ها ادامه دهدن یر را تا رسیچنگ زده و مس

ر یمس يله ها در راستایوار عبور کرده تا مید يواقع بر رو يآن ها از صفحه فلز یپس از نابود کردن تمام. دیمقابل برسان
صفحه واقع بر  يوباره مانند گذشته بر رون بخش دیدر ا. دیدشمنان مقابل خود را نابود کن یسپس تمام. رندیشما قرار گ

 يشکل بالا یغه چوبیوار جلو آمده تیله پشت سر خود را گرفته و به کمک دیپس از آن بلافاصله برگشته و م. دیوار بروید
 د تایحال آن را بچرخان. دین قسمت برسانیل ایخود را به اهرم نشان داده شده در اوا یله آهنیخود را گرفته و به کمک م



ر یوار به مسیق لبه دید و از طریمقابل را نابود کن يسکو ياست دشمنان واقع بر رو یپس از آن کاف. دین برسییبه پا
ا یر شما مهیادامه مس يراه برا يهر صفحه فلز يبا قرار گرفتن بر رو. دیش رو داریپ ین بخش کار راحتیدر ا. دیادامه ده

ده و یپر يستون آخر، از آنجا به سمت صفحه فلز يدن بر رویپس از پر ین قسمت کافین راستا در آخریدر هم. شودیم
ق صفحه جابجا یده و از طریپر يد؛ بلافاصله بعد از لمس آن دوباره به سمت ستون بازگشته و به ستون کناریآن را لمس کن

د و یرا تماشا کن يپرده اان یاست م یحال کاف. دیدا کنیمورد نظر دست پ يخود را گرفته تا به سکو يبالا يشده، آجرها
مانده را  یمقابل رفته و چند اسکلت باق يدشمنان به سکو یبعد از نابود کردن تمام. دیم بپردازیعظ يسپس به مبارزه ا

ر یبالا خود را لمس کرده و مس يسپس صفحه فلز. دیریوار مقابل را بگین زمان به سمت چپ رفته و لبه دیدر ا. دینابود کن
دو طرف پرده به بالا  يوارهایاست به کمک د یحال کاف. دیقرمز رنگ برس يد تا به پرده ایادامه ده را به سمت راست

د یکن یبرخورد م يگر به نقطه اید يک صفحه فلزیپس از گذشتن از . دیر را ادامه دهیمس يرفته و پس از لمس صفحه فلز
وار استفاده کرده و پس از لمس ید يآن از لبه هاگرفتن  يبرا. دیکن یرا مشاهده م يک صفحه فلزیکه در مرکز صفحه 

 يوارد اتاق روبرو يپس نابود اسکلت ها. دیمقابل برسان يله ها عبور کرده و خود را به سکویم یآن به سرعت از تمام
را به که در سر راه شما قرار دارد خود  يله ایم 2پرده و  4حال با کمک . ان شودیشما نما ير براید تا ادامه مسیخود شو

که بارها از آن ها در  ییحال به اتاق مجاور رفته و از تله ها. دیآن ها را نابود کن یمحل حضور دشمنان رسانده و تمام
 يوار و فواره هایاست با استفاده از د یحال کاف. ان شودیشما نما يد برایجد ید رد شده تا دشمنیعبور کرده ا يطول باز

وار از ین زمان دو دیدر ا. دیواقع در مرکز اتاق را لمس کن يسپس صفحه فلز. دیا نابود کناز پرتگاه عبور کرده و او ر یخی
. دیدا کنیراه پ ییبالا يفواره به سکو يگر و تعدادید یخیوار یک دیاز آن ها بالا رفته و سپس به کمک . دیآ ید میآب پد

دن بهیر را تا رسیاست مس ین زمان کافیدر ا  Checkpoint است از  یر کافیادامه مس يبرا. دیده ادامه يبعد
سپس . دیورش برده و او را نابود کنیخود  ين رفته و به سمت تک دشمن واقع در روبروییب دار مقابل خود پایسطح ش
نده شما به یر آیش از مسیک نماین بخش با یرا گرفته تا ا یله آهنیوار، میده و به کمک دیسمت راست خود پر يبه سکو

ان برسدیپا . 
 

The Rooftop Gardens 
 

د یش رو داریر کاملا مشخص را در پیک مسیدر ادامه . دیمقابل پرتاب کن يله خود را به سمت سکوین قسمت از میدر ا
د که به کمک یآ یط به وجود میدر مح یراتییله تغین میبا گرفتن ا. دیگر ادامه دهید یله آهنیک میدن به یکه آن را تا رس

واقع  یبه سمت ستون یخیوار یک دیاست به سمت چپ رفته و از  یادامه کاف يبرا. دیادامه ده د راه رایتوان یآن م
ان پرده را مشاهده یک میحال . دیدر بالا سمت راست خود ادامه ده ییدن به سکویر را تا رسیده و مسیدر چپ خود پر

دنبال کردن او  يبرا. رود یگر مید یانباشد و سپس به مک یاسکلت در حال جنگ م يد که در آن مالک با تعدادیکن یم
مقابل از درگاه  يدن به سکویپس از رس. دیواقع در سمت چپ خود استفاده کن یخی يو فواره ها یخیوار یاست از د یکاف



از آن را ین برده و امتیخود را از ب يروبرو ین کار تابوت نورانیالبته قبل از ا(دیشو يسمت راست خود وارد منطقه بعد
ورش یآن به سمت تک دشمن خود  يده و در انتهایب دار سمت راست خود پریسطح ش يحال بر رو). دیت کنافیدر

 ين زمان بر رویدر ا. دیباش یطیرات محییرا گرفته و شاهد تغ يگرید یله آهنین کار میپس از ا. دیبرده و او را نابود کن
دن به یر را تا رسیحال مس. دیقرار دارد را نابود کنکه در سمت چپ شما  یده و پس از آن دشمنیمقابل خود پر يسکو

ن ییاز آن پا. دیکن یب دار را مقابل خود مشاهده میش ین لحظه سطحیدر ا. دیو نابود کردن آن ادامه ده يدشمن بعد
 يسکو يرا که بر رو یسمت راست رسانده و سپس تک دشمن يخود را به سکو یخی يوار و فواره هایرفته و به کمک د

وار سمت راست خود و فواره یپس از کشتن او به کمک د. سر شودیر مید، نابود کرده تا ادامه مسیکن یمشاهده م يبعد
 یوار میو استفاده از د يبا گرفتن فواره بعد. دیگر را مشاهده کنید يمقابل رفته تا فواره ا ياز آب به سمت سکو يا

مقابل  يبه سکو یخیوار یت با استفاده از چند فواره و دید رسانده و در نهاوار که بالاتر قرار داریاز د يد خود را لبه ایتوان
دیز نابود کنین دشمن را نیده و آخریرس .  
گر یب دار دیک سطح شیله پرده به ید تا به وسیب دار عبور کنیدو سطح ش ين زمان به اتاق مجاور رفته و از رویدر ا
 یید و سپس از آنها بالا رفته تا به سکویشو یآب يواره هایخ زدن دیا راست رفته و باعث یع به سمت چپ یسر. دیبرس
ان پرده یرا رد کرده تا م یشگیهم ياز داخل راهرو عبور کرده و تله ها. ان شده استینما ییده که مقابل آن راهرویرس

از سمت راست خود  د ویدشمنان خود را نابود کن یاست تمام یط کافیپس از نشان داده شدن مح. دیش در آیبه نما يا
ازین لحظه امتیدر ا(از دشمنان او را کشته یکیک پرش مرگبار به سمت یسپس با . دیمقابل برو يوار به سکویبه کمک د  

Swift as the Wind ر را به سمت جلو ادامه داده تا یمس. دیز تار و مار کنیه را نیو بق) شما باز خواهد شد يبرا
خود را به  یخی يز نابود کرده و سپس به کمک ستون ها و فواره هایآن ها را ن. دید کنگر از دشمنان برخورید یبه گروه

پس از . دیر را ادامه دهیسپس به کمک فواره ها دوباره مس. دیمانده را نابود کن یمقابل رسانده و تک دشمن باق يسکو
م یر مستقیحال به مس. دیکن یمت بالا طر را به سیخ مسیاز بتن و  يواریده و به کمک دیچیدن به سکو به سمت چپ پیرس

در . دیسمت راست استفاده کن یآب يدن به ستون هایرس يسمت چپ خود برا یوار آبیکه از د ید تا زمانیخود ادامه ده
تمام آن ها به گوشه  يپس از نابود. دید و با دشمنان به نبرد بپردازیوارد شو يره مرکزیم به دایک جهش عظیت با ینها

را که مشاهده  ي، فواره ایخیوار یسپس با استفاده از د. دیاو را نابود کن. دین دشمن را مشاهده کنیدوخته تا آخر صفحه چشم
د تا یر را ادامه دهیسپس مس. دیوار برسیاز د يد تا بالاخره به لبه اید گرفته و به سرعت به سمت جلو حرکت کنیکن یم
ان برسدیز به پاین قسمت نیا . 

 
The Aqueducts 

خود را به جلو  یخیستون  3است که با استفاده از  یراتاش کاف- ر و مشاهده مالکیش در آمدن مسیپس از به نما
 یخی يوار و فواره هایسپس به کمک د. دیده و دشمن را نابود کنیسمت راست خود پر يت به سکویرسانده و در نها



د و به لبه سمت یل کنیخ تبدیحال آبشار را به . دین ادامه دهآ يدر بالا يوار به همراه تله ایدن به لبه دیر را تا رسیمس
سمت چپ خود را گرفته و از  يرفته و آجرها ییکه تله از شما در حال دور شدن بود، به لبه بالا یزمان. دیراست برو

به سمت دشمن چنگ زده و  یخین سکو به ستون یا يدر انتها. دیدا کنیبالاتر دست پ ییو فواره به سکو یخیوار یق دیطر
ر را تا انتها ادامه یمس یخی ين رفته و به کمک ستون هاییب دار کنار خود پاین کار از سطح شیپس از ا. دیخود هجوم ببر

ک پرش یان پرده، با یدن میپس از د. دیبعد برس يد تا به سکوید کامل بالا بروین ستون باید که از آخریدقت کن. دیده
با  یقبل يز مانند راهروهاین راهرو نیا. دیبگذار يپر از تله پا یدرآورده و به داخل اتاق يابلند دشمن مقابل خود را از پ

پس از اتمام، به سمت . دیکن یرا مشاهده م يان پرده ایآن م يراحت و آشنا پر شده است که در انتها ییتله ها
. دیله پرده قرمز رنگ ادامه دهیدن به وسن آمیین کار را تا پایمقابل، ا يده و سپس به سمت سکویپرنده مقابل خود پر

د تا در یدن به سمت هدف خود استفاده کنیرس ياز آن ها برا. دیکن یخود دوباره دو پرنده را مشاهده م يحال در روبرو
 یاست تمام یپس از اتمام، کاف. دیراتاش باش-شتر مالکیان پرده شاهد قدرت گرفتن هرچه بیک میت، در ینها

ازین قسمت امتیدر ا(دیرا نابود کندشمنان دور خود   And King of Blades پس از ). دیکن یافت میرا در
ک ید تا ین تر برسانییپا یخود را به سطح یخی يآن ها به سمت چپ خود رفته و با استفاده از فواره ها یکشتن تمام

. دیو فوارها به بالا بازگرد یخیوار یکمک در رفته و به یمس يپس از نابود کردن آن به انتها. دیرا مشاهده کن یتابوت نوران
. دیوار برسانیاز د يخود را به لبه ا یخی ياست با استفاده از کلاغ ها و فواره ها یپس از بازگشت به مقابل کلاغ ها کاف

ه بود، ب یکه محفظه آب پشت شما در حالت افق یحال زمان. دیخود را گرفته و به سمت راست برو ییپس از آن لبه بالا
ن هنگام به سمت راست محفظه آب آماده تا یدر ا. ک پله بالاتر برودید یحال صبر کن. دیریده و آن را بگیسمت آن پر

د تا محفظه یادامه ده يفانوس بعد ير را تا انتهایده و مسیبه سمت آن پر. دیم را مشاهده کنیک فانوس عظیپشت خود 
سپس به . دیل کنیخ تبدیآب ها را به  یانوس در بالا قرار دارد، تمامکه ف یدر زمان. ان شودیشما نما يبرا يگرید یآب

گر از دشمنان خود ادامه ید يدن به تعدادیر را تا رسیسمت راست، مس يده و به کمک آجرهایسمت محفظه آب پر
ر را یمس به کمک آن ها. دیرا مشاهده کن ییسکو، سمت راست رفته تا کلاغ ها يآن ها به انتها يپس از نابود. دیده

 یحال کاف. دیک پرش به کام مرگ ببریشود را با  یان میشما نما يکه برا یر، تک دشمنیمس يد تا در انتهایادامه ده
پس از خروج از اتاق به سمت . دیز پشت سر بگذارین اتاق را نیا ياست از در سمت چپ خود عبور کرده و تله ها

. دیرفته و دشمنان خود را نابود کن ییبالا يسمت چپ به سکو یخیوار سمت راست و آبشار یراست رفته و به کمک د
دیبرسان ي، خود را به قسمت بعدییحال به کمک دو کلاغ روبرو . 

 
Solomon’s Tomb 

 
ر یک شده و با شمشین صورت است که به او نزدینحوه مبارزه به ا. دید با راتاش مبارزه کنین بخش شما بایا يدر ابتدا

د تا یر دهییر خود را تغیاو مس ين پاهایکه قصد حمله به شما را داشت با رد شدن از ب یهنگام. دید کنرا وار یخود ضربات



 يبرا. را آزاد کند يادیز يخواهد انرژ یک زمان مشخص به هوا رفته و میاو پس از . دیافت نکنیرا در يضربه ا
از  ين کار او با تعدادیپس از اتمام ا. دیریبگ وارها رفته و پناهیرو به پشت دین نیاز صدمه وارده توسط ا يریجلوگ

ان پرده یک میپس از آن شاهد . افتیز ادامه خواهد یگر نیبار د 3ا ی 2ن روند یا. دشمنان به شما حمله خواهد کرد
د یکن یکه بر سر راه خود مشاهده م ییله هایاست به کمک کلاغ ها و م یدان نبرد کافیپس از سقوط شما از م. د بودیخواه

 يدر انتها پس از گذشتن از سکو. دیبخت برگشته را نابود کن يگر پشت سر گذاشته و اسکلت هایپس از د یکیسکوها را 
ت ید تا در نهایرا وارد کن یاست به او ضربات ین بخش کافیدر ا. دیبا راتاش بازگردان یدان نبرد اصلیسوم خود را به م

ازین بخش امتیا يدر انتها(دیباش یتیان پرده و انتقال خود به جن سیک میشاهد   No longer human  را
د کردیافت خواهیدر ). 
ش یشما به نما يخود برا يط بالایاز مح ییپس از آن نما. دیادامه ده یخیر خود را تا عبور از دو آبشار ین مکان مسیدر ا
ر را تا یحال مس. دیرد کن يدن به لبه بعدیرا جهت رس ییغه بالایوار مقابل را گرفته و در لحظه مناسب تیلبه د. دیآ یدر م

 يدو طرف و فرار از تله ها يوارهاید به کمک دین لحظه بایدر ا. دیرا بالا خود مشاهده نکن يگر لبه اید که دیادامه ده ییجا
 ییبالا در لحظه مناسب لبه يپس از گرفتن لبه بعد. دیبرس يد تا به لبه بعدیر را به سمت بالا ادامه دهیوار مسید يرو

عبور از  يبرا. دیکن یرا مشاهده م یتنگ يراهرو يدر بخش بعد. دیپشت سر برسان يخود را گرفته و سپس خود را به سکو
ر را تا انتها ادامه یوار به بالا رفتند شروع به حرکت کرده و مسید يرو يغه هاین تیکه اول یاست زمان ین راهرو کافیا

ن یوار سمت راست ایحال از د. دیبدار بپریسطح ش يراست کمک گرفته تا به رووار سمت یدر مرحله بعد از د. دیده
. دیاستفاده کن یخیز از آبشار ین سطح نیرفتن به سمت آخر يبرا. دیاستفاده کن يانتقال به سطح بعد يب دار برایسطح ش

سپس به سمت اهرم . دیرا انجام ده يدد خود نبریابتدا با دشمنان جد. دیدا کنیرا پ یتید راه ورود به جن سین اتاق بایدر ا
 ين زمان راه پله ایدر ا. د تا شکل مجسمه درست شودیدرجه بچرخان 180واقع در سمت راست اتاق رفته و آن را 

سپس با . دیک بار به سمت جلو بچرخانیبه مقابل اهرم طبقه بالا رفته و آن را . دیآ ید میدن به سطح بالاتر پدیرس يبرا
د که دو قسمت از مجسمه یکن ین لحظه مشاهده میدر ا. دیخود بازگردان یین بار اهرم را به مکان ابتدایخ ایل آب به یتبد

حال به کمک . دیباش يط بازیدر مح یراتیید شاهد تغیتوان یک بار چرخاندن به سمت عقب میهم قرار گرفته و با  يبر رو
ک بار به سمت عقب یابتدا اهرم را . دیگر برسانید یرممقابل و اه يخود را به سکو یک ستون بتنیآب و  يستون ها

 یحال کاف. رندیگ یگر قرار میکدیز در کنار ین يک بار چرخاندن آن به سمت جلو دوباره دو قطعه بعدیسپس با . دیبچرخان
استفاده  حال با. ان گرددیشما نما يشهر برا يد تا مجسمه کامل شود و ورودیک بار به سمت جلو بچرخانیاست اهرم را 

د که در ین نکته توجه کنیبه ا. دیر را تا انتها ادامه دهید و به کمک پله ها مسیمنطقه برو یاز پرده قرمز رنگ به مرکز اصل
د تا در انتها به یر را ادامه دهین طور پرده ها مسیوارها و همیبدار، دید به کمک سطح شین رفته از راه پله باییطول پا

سمت چپ  يوه ایاست به درگاه ج یتله ها کاف یپس از عبور از تمام. دیر از تله را مشاهده کنپ یده و اتاقیرس ییسکو
با استفاده از . دیگر خارج شویوه بار دین قسمت از درگاه جیپس از اتمام ا. دیرا تماشا کن يان پرده اید و میخود وارد شو



در انتها به . دید، ادامه دهیآور ید میکه پد یین هایمو ز ییوارهایر را به کمک دید مسیافت کرده ایکه در يدیقدرت جد
ن بخش یش در خواهد آمد و ایبه نما يان پرده ایپس از آن م. دیآنها را نابود کن. دید رسیاز دشمنان خود خواه يتعداد
رسدیان میبه پا . 

 
The Ruins of Rekem 

ازین بخش امتیا يدر ابتدا  Welcome to Rekem که  يواریپس از آن به کمک دو د. دد کریافت خواهیرا در
ان یحال به مشاهده م. دییاین بییرفته و سپس به کمک پرده سمت راست خود به پا ییبالا يد، به سکوین آن قرار داریب

ن دشمن را با ید ایشما با. کر تنها بگذاردیک دشمن غول پیب شود و شما را با یه غیکه راض ید تا زمانینیبنش يپرده ا
در . ز به کمک او خواهند آمدین يگریان راه دشمنان کوچک دیالبته در م. دیگفته شده در نبرد با راتاش نابود کن کیهمان تکن

است با قدرت  یپس از اتمام مکالمه کاف. دیه را مشاهده کنیپرنس با راض ياو ادامه صحبت ها يت پس از نابودینها
له ها ین بار به کمک ستون ها و میدوم يبه برا ید تا زمانیادامه ده ر خودید به مسیار گرفته ایقبل در اخت يکه چند يدیجد

به سمت راست رفته و به کمک پرده به . دیکن یبرخورد م یک دوراهین زمان به یدر ا. دیسر خود ادامه دهیبه م یآهن
آن به  ياز نابود پس. دیکن یرا مشاهده م ینوران یحال تابوت. دین بپریین آمده و از آبشار سمت چپ خود به پاییپا

از آن بالا رفته و . دیکن یرا مقابل خود مشاهده م يگریوار دیحال د. دیخود را به بالا برسان یوار شنیو د یخیوار یکمک د
حال اتاق پر . دیر را به داخل در باز شده ادامه دهین آمده و مسییپس از آن به کمک پرده پا. دیرا لمس کن يصفحه فلز

ن فضا به سمت یدر ا. دیگر وارد شوید ییمقابل خود بالا رفته تا به فضا يدر آخر از آجرها. دیادامه ده از تله را تا انتها
ان برسدین بخش به پایرفته تا ا یتخت پادشاه . 

 
Rekem’s Throne Room 

 
در سمت چپ کامل آنها  يبعد از نابود. دیاز دشمنان مبارزه کن يد با تعدادیه بایپس از اتمام صحبت ها پرنس و راض

 ير را تا انتهایسمت چپ خود مس يله هایاز آن بالا رفته و به کمک م. دیکن یرا مشاهده م ییآجرها یتخت پادشاه
غه یاست به سمت ت یپس از آن کاف. دید رسیر خواهیمس يدر انتها يگرید ین زمان به تابوت نورانیدر ا. دیادامه ده

ر در ید که زید رسیخواه يگرید ين زمان به سکویدر ا. دیغه مقابل بپریت تده و سپس به سمید پریکن یکه مشاهده م یچوب
ل یرا به سنگ تبد یسپس قسمت شن. دیوار کنار آن را گرفته و به بالا برویلبه د. دیاز آن عبور کن. باز است یآن کم

است به  یپس از آن کاف. دیکن را باز یمخف يرا گرفته و ورود یله آهنیحال م. دیگر ادامه دهید ير را تا سکویکرده و مس
 یسپس به کمک آجرها خود را از قسمت عقب. دیبرسان یمخف يو پرده قرمز خود را به ورود یشن يکمک قسمت ها

رد کردن آن ها لازم  يبرا یح خاصیتوض. دیداخل اتاق را رد کن ين کار تله هایپس از ا. دیبه داخل آن برسان يورود
ن اتاق یو ترك کردن ا يپس از لمس صفحه فلز. دیده ین تله ها انجام میکه ب ییها ییست جز دقت در زمان جابجاین



ن دشمن که در حال پرتاب آتش به یآن ها به سمت آخر يپس از نابود. دیشو یگر از دشمنان مواجه مید یبا گروه
پس از . دیمقابل برسان يکوخود را به س یخی يحال به کمک فواره ها. دیز نابود کنیورش برده و او را نیسمت شما است 

دن به یگر را با پرید يد و موجودیل کنیوار را به آب تبدین لحظه دیبه بالا رفته و در آخر یخیوار ینابود اسکلت ها به کمک د
مقابل رفته و به کمک  يسپس به سکو. دیگر از اسکلت ها را نابود کنید ین کار گروهیپس از انجام ا. دیسمت او نابود کن

ک یاز حشرات و  يد به تعدادیجلوتر با یکم. دیر را ادامه دهیمس یخی يده و با فواره هایبه سمت مقابل پر یخیوار ید
در صورت . دیگر خود را ارتقا دهیک قدرت دید یتوان ین موجود میپس از نابود کردن ا. دیگر مبارزه کنیکر دیموجود غول پ

ازیمتن درجه رسانده و ایاز قدرت ها به آخر یکیامکان   Elemental Control ر یسپس به مس. دیافت کنیرا در
دیوارد شو يد تا به منطقه بعدیخود ادامه ده .  

 
The Rekem Reservoir & The Sacred Fountain 

ک ید و وارد یآن ها را نابود کن یتمام. آورند یاز دشمنان به سمت شما هجوم م ين بخش تعدادیپس از ورود به ا
د به دقت یغ وجود دارد که بایغه ها، دو الوار با تیت یتمام يعبور از رو يد برایدقت کن. دیاز تله است شوگر که پر یاتاق د

و  یوار شنیآن ها از د يپس از نابود. دیحشره برخورد کن يد تا به تعدادیر را تا انتها ادامه دهیمس. دیاز آن ها عبور کن
آن ها را . شوند یبه سمت شما حمله ور م یدوباره حشرات. دیریک بگدن به طرف مقابل در بسته کمیرس يبرا یخیآبشار 
 ير را به داخل اتاق بعدیده و مسیخود به سطح بالا محل حضورتان رس یخیو آبشار  یوار شنیسپس به کمک د. دینابود کن

ن بخش به اتمام برسدید تا ایادامه ده . 
 
 

پس از آمدن . دیقرمز رنگ برس يد تا به پرده ایادامه ده یخیو  یشن يد به کمک قسمت هایر را باین بخش مسیدر ا
د و به کمک یل به سنگ کنیمقابل خود را تبد یوار شنید. شوند یظاهر م یین تر و نبرد با دشمنان کلاغ هاییپا یبه سطح

است رفته و حال به سمت ر. دیمقابل برس يد تا به سکویر را رو به جلو ادامه دهیمس یو شن یآب يها یکلاغ ها و ستون
د و به کمک یر را تا انتها ادامه دهیمس یآب يو فواره ها یشن يسپس به کمک قسمت ها. دیوارها بالا برویبه کمک د

خود  يروبرو. دیآخر برس يد تا به سکویر را به شکل قبل ادامه دهیمس. دیوارد شو ییبه قسمت بالا ییانتها يوارهاید
با  ید تا به اتاقین گونه ادامه دهیراه را هم. شود یم ياز آب جار یل آن ستونیبا تبد. دیکن یرا مشاهده م یقسمت شن

حال از . دیاز دشمنان خود مبارزه کن ير با تعدادیمس يتله ها در انتها یپس از عبور از تمام. دیمرگبار برس يتله ها
ن رفتن ییخود جهت پادر راه . دیریب دار کمک بگیسطح ش يدن بر رویرس يبرا یخیقسمت سمت راست و آبشار 

در انتها . دیپس دقت کن. دیر بگذریاز مس یخی يد و به کمک آبشارهایل کنیخود تبد ير پایرا بر ز یشن یید سطح هایدائما با
دیشو یم يوارد بخش بعد . 

 



Solomon’s Hall 
 

. دیدشمنان را نابود کن یامد و تمیکن يد با حوصله بازیکن یسع. دیش رو داریم را در پیعظ یلیک مبارزه خین قسمت یدر ا
ل یرا تبد یط رفته و قسمت شنیبه سمت چپ مح. مانده اند یسکو ها باق يبر رو يپس از کشتن تمام آن ها عده ا

حال به کمک کلاغ . دیرا نابود کن یرا گرفته و سپس به سمت راست خود پرده و دشمن یخیوار بالا رفته و ستون یاز د. دیکن
 يت برایدر نها. دیاستفاده کن یخیو فواره و ستون  ید از قسمت شنیبعد با يانتقال به سکو يبرا .دیمقابل برو يبه سکو

آن ها به  يپس از نابود. دیگر از دشمنان خود بجنگید يدوباره با تعداد. است یک جهش کافیز ین سکو نیدن به آخریرس
 يدن به صفحه بعدیر را تا رسیسپس مس. دینآب را فعال ک ي، فواره هايسمت راست اتاق رفته و به کمک صفحه فلز

را نابود کرده و  یحال تابوت نوران. دیده و از دروازه باز شده عبور کنیپس از لمس آن به سمت عقب پر. دیادامه ده
. دیر را رو به جلو ادامه دهیمس. دیسمت چپ و راست خود به بالا برو ین زمان به کمک دو قسمت شنیدر ا. دیخارج شو
و لبه  يفلز يله هایحال به کمک ستون ها، م. دیگرفتن ستون ها استفاده کن يوار سمت راست خود براید سپس از

را  يد و صفحه فلزیدرجه بچرخان 180حال اهرم را . دیر را تا کنار اهرم ادامه دهیوار مسیرون آمده از دیب یچوب يها
دید و از در وارد قسمت بعد شویر آمده باز گردیسد و به سرعت از میخ زدن آب را فشار دهیسپس دکمه . دیلمس کن .  

پس از . دیه برویده به ملاقات راضیرس يوه ایکه به درگاه ج ید تا زمانیر اتاق را ادامه دهیر مسیپس از برداشتن شمش
ازیان پرده امتین میاتمام ا  Power of the Djinn حال از درگاه خارج شده و به . شما آزاد خواهد شد يبرا

پس . د که در آن دشمنان به شما حمله ور خواهند شدیشو یوارد م یجلوتر به اتاق یکم. دیر را ادامه دهیچپ مس سمت
ن یدر ا. دیشو يد و وارد قسمت بعدیرا نابود کن يدشمنان اتاق بعد. دیروبرو را تا انتها ادامه ده ياز نابود آن ها راهرو

ل یحال با تبد. دیبه سمت او پرده و نابودش کن. دیرا مشاهده کن یند تا دشمیبخش ابتدا به سمت راست خود نگاه کن
ره شکل یدا یبه کمک آن ها به قسمت. دیکن یدا میپ یبه کلاغ ها دست رس یله آهنیو استفاده از م یبه سنگ یشن يفضا

ر یل آن، به مسیبا تبد. دیرا مشاهده کن یشن ید تا پلکانیر ادامه دهیسپس به مس. دیرفته و تمام دشمنان خود را نابود کن
د که ید رسیره شکل خواهیدا ییدر انتها به فضا. ر کاملا مشخص استید و مسیش رو داریرا پ یدر ادامه کار راحت. دیادامه ده

4که تا به حال  ین بخش در صورتیدر ا(د کردیاد مبارزه خواهیار زیدر آن با دشمنان بس  Titan و  ییگر را با ضربه نهاید
د، با کشتنینابود کرده باشاز پشت سر   Titan ازین جا امتیپنجم در ا  David and Goliath افت یرا در

د شدیخواه يدشمنان وارد قسمت بعد یتمام يپس از نابود). د کردیخواه .  
 

The King’s Tower 
ل یرا تبد یشن ینسپس به سمت راست رفته و پلکا. ش در خواهد آمدیشما به نما يد برایکن ید طیکه با يریدر ابتدا مس

 2ت به کمک ید تا در نهایر را ادامه دهید مسیکن یکه در سر راه خود مشاهده م يگرید یحال به کمک قطعات شن. دیکن
ک یمقابل خود بالا رفته و پس از لمس هر  یوار شنیحال به کمک دو د. دیدا کنیمقابل آن ها دست پ يستون به سکو



ر ین کارها مسیپس از انجام ا. دیبرس ییبالا يت به سکوید، تا در نهایل کنیسنگ تبدوار را به یده و دیبه سمت مقابل پر
ادامه  يرا برا یشن يله هایسپس م. دیادامه ده يبعد يدن به سکویتا رس یشن يرا با استفاده از کلاغ ها و ستون ها

ل یر را با استفاده از قدرت تبدیمس حال. دیکن یط يبعد يدن به سکویر انتخاب کرده و به کمک آجرها، راه را تا رسیمس
ن بخش به یدر ا. دیکه دوباره کلاغ ها را مشاهده کن ید تا زمانیبالا برو یشن يوارها و ستون هاید و از دیخود ادامه ده

ک یت به ید تا در نهایگر استفاده کنید ییدن به سکویجهت رس يفلز يله هاید و از میر را ادامه دهیکمک آن ها مس
ک یدن به یر را تا رسیگر مسید ییبه سمت راست رفته و با کمک کلاغ ها. دیر سمت چپ و راست خود برسد یدوراه

وار بالا یاز دروازه مقابل خود عبور کرده و از د يپس از نابود کردن آن و لمس صفحه فلز. دیکن یگر طید یتابوت نوران
شه پر از تله ین اتاق مانند همیا. دیرفته و داخل شو به سمت آن. دیکن یخود مشاهده م يرا روبرو یسپس اتاق. دیبرو

دیشو يد و وارد مرحله بعدیکرده تا از اتاق خارج شو یر را طیپس مس. است . 
 

The Palace 
 

د و از دروازه یوار قرار دارد را لمس کنید يسمت راست خود که رو ياست صفحه فلز ین بخش کافیپس از ورود به ا
که به  ین کار را تا زمانیا. دیابتدا دشمنان را نابود کن. دیکن یاز احضار کنندگان را مشاهده م يتعدادن لحظه یدر ا. دیعبور کن

بعد از آن . دیسپس به سمت صفحه سمت چپ رفته و آن را لمس کن. دیشود انجام ده یداده م یشن يشما نورها
ده و یرا گرفته و به سمت احضار کنندگان پر یله آهنیت مید و در نهاید را لمس کنیآ یش در میکه به نما يگریصفحه د

. دیبرسان ییک به هم، خود را به لبه بالایوار نزدیآن ها از در مقابل عبور کرده و به کمک دو د يپس از نابود. دیورش ببری
 پس از لمس آن از در گذشته و به. دینابود کن يک صفحه فلزیدن به یر را تا رسیدشمنان موجود در مس یسپس تمام

 ياست راه خود را تا لمس صفحه فلز یحال کاف. دیدا کنیمشاهده شده دست پ يوار سمت راست خود به الوارهایکمک د
پس از . دیکوتاه را مشاهده کن يان پرده ایده تا میلوسر مقابل پر يحال بر رو. دیو عبور از در مربوطه ادامه ده يگرید

 یله مشاهده شده، خود را به لبه چوبیسمت راست رفته و به کمک دو محال به . دیسقوط تمام دشمنان خود را نابود کن
وار سمت چپ خود به یحال از د. دید تا از در عبور کنیرا لمس کرده و به سمت عقب بازگرد يسپس صفحه فلز. دیبرسان

در مقابل رفته و از  يسکو يسمت راست خود به سو يرفته و پس از لمس آن به کمک لبه ها يسمت صفحه فلز
 يحال به سمت صفحه فلز. دیدشمنان خود را نابود کن یط، تمامیش در آمدن نقاط مختلف محیپس از به نما. دیعبور کن

خود را به اهرم  یط بالا رفته و به کمک کلاغیسپس از مح. دیخ زدن آب شویسمت چپ رفته و با لمس آن، باعث 
ن بار صفحه سمت یا. دیبازگرد یبه کمک پرده به محوطه اصلد یک بار بچرخانیسپس اهرم را . دینشان داده شده برسان

د ید و پس از چرخاندن اهرم از در باز شده عبور کنیکن یمشابه قبل را ط يرین زمان دوباره مسیدر ا. دیراست را لمس کن
. دیمقابل برسانوار خود را به لبه ید و به کمک دیر را از سمت چپ ادامه دهیحال مس. دیکوتاه باش ییتا شاهد گفت و گو

گر ید یدن به اتاقیر را تا رسیسپس مس. دیپر از تله وارد شو یید تا به راهرویگر ادامه دهیر را با استفاده از دو لبه دیمس



ان برسدین بخش به پاید تا ایادامه ده . 
 

The Final Climb 
به سمت دو آبشار رفته و از آن ها بالا ن کار یپس از ا. دیواقع در مرکز اتاق را لمس کن ين بخش ابتدا صفحه فلزیدر ا
. دیگر را مشاهده کنید تا دو آبشار دیر را ادامه دهیسپس مس. دیرید دو فواره سمت چپ خود را بگیکه بتوان ید تا زمانیبرو
خ یدن به آبشار دو آن را به یرد شده و قبل از رس یاست از داخل آبشار اول یدن به فواره مقابل آن ها کافیرس يبرا
حال با استفاده از . دیمقابل خود برس ين فواره را گرفته و به سکویسپس با دو پرش کوتاه همانند دور قبل ا. دیل کنیتبد

سپس به کمک الوار مقابل خود و دو آبشار، . دیبعد ادامه ده يدن به سکویر را تا رسیمس یچوب يو الوارها یخیستون 
 يد تا به سکویک آبشار به سمت فواره بالاتر ادامه دهین بار به کمک یر را ایسده و میمانند گذشته به الوار مقابل خود رس

د از آن عبور یبا یقبل يک هایبا همان تکن. دیکن یشکل را مشاهده م یجلوتر چند آبشار و ستون آب یکم. دیبرس يبعد
وار آبشار یسپس به د. دیل کنیخ تبدین آبشار آن را به یدن به دومیابتدا از داخل آبشار اول رد شده و قبل رس یعنی. دیکن

د و یل کنیط را به آب تبدید محین هنگام بایدر ا. دیوار آبشار دو داشته باشیبه سمت د یده و بعد از آن جهشیاول پر
 يعبور کرده تا به سکو یخی يد و از فواره هاین روند را ادامه دهیا. دیل کنیخ تبدیدن به آبشار سه آن را به یقبل رس

 يقا مانند قسمت هایمقابل خود دق یآب يد و از آبشارها و ستون هایرا لمس کن يد صفحه فلزیحال با. دیرسب يبعد
د از مقابل صدها اسکلت یدن به او بایرس يبرا. دیکن یپس از عبور از در مقابل راتاش را مشاهده م. دیعبور کن یقبل

د یر برسیمس يد تا به بالایآن ها عبور کن يد با پرش از رویانتو یم. ستیبه نابود کردن تمام آن ها ن يازیاما ن. دیبگذر
پس . دیآب تا بالا ادامه ده ير را به کمک کلاغ ها و فواره هایحال مس. دیگر شوید یو از در سمت راست خود وارد اتاق

سپس . دیگر برسانید ییخود را به سکو یآهن يله هایو م یخیان پرده کوتاه به کمک کلاغ ها، ستون یک میاز مشاهده کردن 
به دو کلاغ  یخیدر کنار خود و دو آبشار  یخیوار یک دیت به کمک ید و در نهایآجرها ادامه ده ير را با کلاغ ها به سویمس

 ياز راهرو. دیگر قبل از مبارزه با راتاش نابود کنید یده و دشمنیمقابل خود پر يت به سمت سکوید و در نهایگر برسانید
حال . دیدشمنان را نابود کن یگر تمامید يپس از سقوط شما به صفحه ا. دیش درآیبه نما يان پرده ایتا م دیمقابل عبور کن

ن روند را تا مشاهده یحال دوباره دشمنان را کشته و ا. دیگر ادامه دهید يدن به صفحه ایر را تا رسیبه کمک کلاغ ها مس
ر را دوباره یده و مسید به سمت کلاغ مقابل خود پریستاده ایآن ا يکه بر رو یپس از ضربه او به سطح. دیراتاش ادامه ده

. دید و دشمنان خود را نابود کنیر را ادامه دهید و به کمک کلاغ ها مسییفرود آ يگریب دار دیسطح ش يد تا بر رویادامه ده
ازید تا امتین روند را آن قدر تکرار کنیا  Eye of the Storm را  یانیمان مبارزه پان زیدر ا. ردیبه شما تعلق گ

ازید تا امتیافت نکنیرا در يد که ضربه ایار راحت است و دقت کنین مبارزه بسیا. دیش رو داریپ  Invincible  را
که  یسپس زمان. دیشود را نابود کن یکه به سمت شما فرستاده م یاست ابتدا دشمنان ین مبارزه کافیدر ا. دیافت کنیدر

نه او ید و به مدال وسط سیشود؛ به جهت مخالف دست او برویرد و به شما حمله ور مب یراتاش دست خود را بالا م
 يدر دور بعد نوع حمله او عوض خواهد شد و دست ها. فرستدیرو به سمت شما م یسپس او دوباره دشمنان. دیضربه بزن



ن کار یا. دیمدال ضربه وارد کننه او رفته و به ید به سمت سیدهد و شما به سرعت با یخود را در دو طرف صفحه قرار م
. دیکن یسپس دو کلاغ را مشاهده م. کند ینیبماند و عقب نش یاز جان او باق یکه مقدار کم ید تا زمانیرا آنقدر ادامه ده

ت یدر نها. دیراتاش را تماشا کن يو نابود ين قسمت بازیت آخرید و در نهایاو حمله ور شو يبه کمک آن ها به سو
ازیافت امتید بود و پس از دریرا شاهد خواه يرگذاریثان نسبتا تایپا  End of the Army یانید قسمت پایتوان یم  

Credit دینیباتر بنشیک پرنس زید ید و به امیداستان را مشاهده کن ين قسمت هایرا رده کرده و آخر . 
 

Challenge Mode 
 

بخش اول. شود یم مین قسمت به دو بخش تقسیا  Enemy Tides  دومو بخش  Time Trial باشد  یم
از دشمنان در ید با تعداد مشخصین مرحله شما بایدر ا. ح بخش اول استیکه هدف ما توض  Wave مختلف مبارزه  يها

ر تعدادیدر گوشه تصو. دیکن  Wave دیآ یش در مین طور زمان گذشته شده به نمایها و هم .  
 

Wave1: باشند یسپر م يدارا يبه همراه اسکلت ها یعمولم ياز اسکلت ها ين گروه از دشمنان شامل تعدادیا .
است با زدن دکمه یکاف یمعمول يروهاینابود کردن ن يبرا  X در کنسول Xbox360 و زدن دکمه مربع در کنسول 

PS3 است از دکمه یز کافیسپردار ن يروهایضربه زدن به ن يبرا. دین گونه را نابود کنیا  Y يو مثلث در کنسول ها 
د در یتوان یم ین گروه را به راحتیا. دین به آن ها حمله ور شویزم يد و پس از افتادن آن ها بر رویه کنمشابه استفاد

باشد ین بخش نمیبه استفاده از جادو در ا يازینکه نیضمن ا. دیه نابود کنیثان 40کمتر از  .  
 

Wave2: يپس از نابود. د شدیخواه يوروبر یمعمول ياز حشرات و اسکلت ها يادین گروه ابتدا با تعداد زیدر ا 
قا مشابهین موجودات دقینحوه کشتن ا. شوند یط وارد میز به محیسپردار ن ياز حشرات، اسکلت ها يتعداد  Wave 

ز از دکمهیکشتن حشرات ن يباشد و برا یقبل م  X ین بخش میدر ا. مشابه استفاده شود يا مربع در کنسول های 
يک بار از جادوید یتوان  Stone Armor ه یثان 35حدود  ید در زمانیتوان ین بخش را میدشمنان ا. دیاستفاده کن

دینابود کن .  
 

Wave3: د تا در یط را نابود کنیاست که حشرات مشاهده شده در مح یکاف. باشد یع و راحت میار سرین بخش بسیا
ان برسدین قسمت به پایه و بدون استفاده از جادو ایثان 8کمتر از  . 

 
Wave4: ک موجود یاسکلت ساده به همراه  يدر قسمت اول ابتدا تعداد. شود یبخش شامل دو قسمت من یا

مه بزرگین ( Little Titan) دیاسکلت ها را نابود کن ید قبل از ورود موجود بزرگتر تمامیکن یسع. شوند یوارد م .



که قصد حمله سمت  یزمان. دیرد کنرا به او وا یر ضرباتیک شده و با شمشیاست به او نزد ین موجود کافیکشتن ا يبرا
است به کمک دکمه یشما را کرد، کاف  B مشابه، حملات او را رد کرده و دوباره به او ضربه  يره در کنسول هایو دا

قسمت دوم کاملا مشابه قسمت . رسد یان میقسمت نوار جان او قسمت اول به پا 4شدن هر  یپس از خال. دیبزن
د با یمانند بخش قبل عمل کن. سپردار هستند ين بار اسکلت هایشما ا يه دشمنان عادن تفاوت کیباشد با ا یقبل م

يگر از جادوید بار دیتوان ین تفاوت که میا  Stone Armor دیز نابود کنین بخش را نید و موجودات ایاستفاده کن .
باشند یم يه قابل نابودیثان 30قه و یدق 1ن گروه در کمتر از یا .  
 

Wave5: ک یباشد، اما  یقسمت اول آن کاملا مشابه گروه قبل م. ل شده استیز از دو قسمت تشکین ن بخشیا
 یاو را متوجه نم يکر مقابل شما نوار جان ندارد و زمان نابودین است که موجود غول پیتفاوت کوچک دارد و آن ا

در قسمت . ر رنگ دهد و نابود شودییع تر تغید تا سریرا به او وارد کن یاپید ضربات پیتوان ید تا مینابود او با يبرا. دیشو
 یخود را به موجودات يگر وجود ندارند و جاید يعاد ين گونه است اما اسکلت هایکر شما همیز دشمن غول پیدوم ن

ب دو قدرتید از ترکیتوان ین بخش میدر ا. شوند یرتر نابود مین موجودات دیا. تر داده اند يبزرگتر و قو  Stone 
Armor و Ice Blast دید نابود کنیتوان یه میثان 35قه و یدق 1ن گروه را در کمتر از یا. دیاستفاده کن .  

 
Wave6: ک ین شامل یشتر است و همچنیب یراحت هستند اما تعداد آن ها کم ین گروه نسبت به دو گروه قبلیا

افته گروه یو ارتقا  يان قواز دشمن ياد و تعدادیساده اما ز ياز اسکلت ها یبیدشمنان شما ترک. شوند یبخش م
ک بار از ین تنها ید و همچنیر خود استفاده کنین شمشیآن ها از ضربات سهمگ ينابود يبرا. باشند یقسمت دوم م-قبل

يجادو  Stone Armor دین ببریه از بیثان 30حدود  ید در زمانیتوان ین موجودات را میا. دیاستفاده کن . 
 

Wave7: است ابتدا حشرات دور تا دور خود را  ینابود آن ها کاف يبرا. ار راحت هستندیسب 3ن گروه مانند شماره یا
ن بخش را یبا کشتن آن ها ا. دیز حضور داشتند برویافته، که در دو بخش قبل نیسپس به سراغ موجودات ارتقا . دینابود کن

حدود  يزیآن ها چ يباشد و زمان نابود یمبه استفاده از جادو ن يازیلازم به ذکر است که ن. دیان برسانید به پایتوان یم
باشد یه میثان 25 . 

 
Wave8: شما  يکه برا يگرید يباشد، اما با استفاده از دو جادو یسخت م يکه تا حدود یانیبخش آخر و مرحله پا

استفاده از يآن ها را برا يهر دو. شود یار راحت میمانده است بس یباق  Stone Armor ن یدر ا. دیخرج کن
کیبه همراه  یشگیافته همیدشمنان شما موجودات ارتقا بخش   Titan خود را آن یهدف اصل. باشند یکر میغول پ  

Titan ن یخود و در امان ماندن از حملات دشمن به سرعت نصف خط جان او را از ب يقرار داده و استفاده از جادو
حال تنها موجودات . دیسر او کار را تمام کن يبر روده ید به پشت او رفته با پریتوان ین کار میپس از انجام ا. دیببر



ز به اتمام یرا ن یانیآن ها قسمت پا یباشند و پس از کشتن تمام یم يقابل نابود یمانده اند که به راحت یباق یمعمول
رسدیه به اتمام میثان 10قه و یدق 1حدود  یز در زمانین بخش نیا. دیرسان یم .  

 
اتمام قسمت يشود و برا یثبت مشما  یت کار زمان کلیدر نها  Challenge  یک گفته میبه شما تبر يباز يها

ازین که امتیضمن ا. شود  Prince of Tides شما باز خواهد شد يز براین . 

 


